
Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums par linu stiebriņu: mērcētu un nemērcētu, ar un bez poguļām
un neapstrādātu pakulu iepirkšanas cenām.

(Izdots uz likuma par 1934. g. linu ražas iepirkšanas cenām 2. panta pamata.)
1. Par linu ražotāju lauksaimnieku, pirmatnējās linu apstrādāšanas uzņēmumiem

no 1934. g. 1. oktobra līdz 1935. g. 15. septembrim, nodotiem mērcētiem linu stiebriņiem
un neapstrādātām pakulām minētiem uzņēmumiem jāmaksā ražotājiem sekojošas cenas:

Par mērcētiem linu stiebriņiem un neapstrādātām pakulām, kurus pārstrādājot iegūs

Gaj šķiedru Pakulas

Garšķiedras r zk spk pk K W Kopšķiedras Šķirnes
iznākuma iznākuma _ I II III | IV
0Cena santīmos par 1 kg '° <° Cena santīmos par 1 kg

25 26 22 19 15 11 8 30 16 13 10 4
24 25 21 18 14 11 8 29 16 13 10 4
23 24 21 17 14 10 7 28 15 12 10 4
22 23 20 16 13 10 7 27 15 12 9 4
21 22 19 16 12 9 6 26 14 11 9 4
20 21 18 15 12 9 6 25 14 11 8 4
19 20 17 14 11 8 6 24 13 10 8 3
18 19 16 14 11 8 6 23 12 10 8 3
17 18 16 13 10 8 6 22 12 10 7 3
16 17 15 12 10 8 6 21 11 9 7 3
15 16 14 12 10 7 5 20 U 9 7 3
14 15 13 11 9 7 5 19 i 10 8 6 3
13 14 13 11 9 7 5 18 10 8 6 2
12 13 12 10 8 6 5 17 9 7 6 2
11 13 11 9 8 6 5 16 9 7 5 2
10 12 10 9 7 6 5 15 8 6 5 2

2. Par nemercētiem linu stiebriņiem ar un bez poguļām uzņēmumiem jāmaksā
linu ražotājiem lauksaimniekiem 75% no šī rīkojuma 1, pantā norādītām cenām.

1934. g. 26. septembrī.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Departamenta direktors J. Skujevics.

Nodaļas priekšnieks K. Loze.

Rīkojums par linu pakulu iepirkšanas cenām.
(Izdots uz likuma par 1934. g. linu iepirkšanas cenām 2. panta pamata.)

Par linu ražotāju lauksaimnieku un pirmatnējās linu apstrādāšanas uzņēmumu
Valsts linu monopolam, no 1934. g. 1. oktobra līdz 1935. g. 15. septembrim pēc uzstādītā
Latvijas pakulu standarta, nodotām linu pakulām valsts maksās skaidrā naudā seko-
jošas cenas.

90 sant. par 1 kg I šķiras pakulu,
80 ,, ,, 1 ,, ,, ,,
70 ' „ „ 1 „ III „
50 „ „ 1 „ IV „ „ un
20 ,, ,, 1 ,, buvpakulu.

1934. g. 26. septembrī.
Finanču ministrs L. Ēkis.

Departamenta direktors J. Skujevics.

Nodaļas priekšnieks K. Loze.

Apstiprinu
1934. g. 24. septembri. P-4007.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.

Rīgas pilsētas mazākuma tautību vakara pamatskolu stundu plāns
1934./35. māc. gadam.

IV kl. V kl. VI kl. Kopā

1. Ticības mācība vai ētika 1 1 3
2. Latviešu valoda 5 5 4 14
3. Tēvu valoda 5 ļ

4 13
4. Matemātika 5 > 'ļj
5. Dabas mācība * 3 2 8

6. Ģeogrāfija - ļ s 7

7. Vēsture J * * '"
8. Zīmēšana ~~ ' ' l

9. Glītrakstīšana — — x

10. Dziedāšana •_ ļ 6

11 Militārā mācība zēniem un mājt. meitenēm — 1 i £_
Kopā 26 26 26 78

Piezīme. Pēc šī stundu plāna mācības noturamas tikai 5 dienas nedēļā.

Skolu departamenta direktors L. Bērziņš.
Tautskolu direktors M. Soste.

Akcīzes nolikums.
Kodifikācijas nodaļa izdevusi jaunu oficiālu Iikumgrāmatu

Izdevums atvieto „Akcīzes nodokļu nolikumu" 1901. g. krievu izdevumā līdz
ar visiem tā turpinājumiem un visus atsevišķos likumus un noteikumus, kas izdoti
līdz 1934. g. 31. augustam.

Eksemplārs maksā:
brošēts, bez piesūtīšanas Ls 3,—, ar piesūtīšanu pa pastu Ls 3.40
šagrēnkalikona vākos, bez piešūt. ,, 4,—, ,, ,, ,, ,, ,, 4,40

Dabūjams Valsts tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur vienīgi pieņems pasūtījumus.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Kuģu radiotēlegrafistu pārbaude

notiks š. g. 15., 16. un 17. oktobrī. Re-
flektantu lūgumi, apmaksāti ar Ls 5,—
zīmognodevu, iesniedzami līdz š. g. 13. ok-
tobrim Pasta un telegrāfa departamenta
radiodaļai, pieliekot klāt sekošus doku-
mentus: pasi, kara klausības apliecību
līdz ar apliecību par elektrotechniskā di-
viziona instruktoru vai flotes instruktoru
kursu beigšanu, skolas apliecību, ārsta
apliecību par veselību un noderīgumu
radiotēlegrafista darbam, 2 ģīmetnes, dzī-
ves aprakstu un Ls 5,— pārbaudījuma
maksas.

Pārbaudījumu sākums 15. oktobrī pulk-
sten 10 radiodaļā.

Pasta-tēlegr. departam. direktora v. i.
H. Resnais.

Techn. pārv. priekšniekav.O.Murevics.

Ārlietu ministrijas paziņojums.
Latvijas konsulāta Hamburgā, Vācijā,

jauna adrese ir sekojoša:
Lettisches Konsulat.

Parkallee 2, Hamburg 37,
Deutschland.

Administratīvās un protokola nodaļas
vadītāja v. i. A. Kampe

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
»/ 2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 1 70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,13 numuru . '. . . —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 1. ist. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Latvijas valdības M^§>~
Iznāk katru dienu, izņemot Ģ^fe^āl^s t^^

Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis 20032 ^fll^iliS^fr ^
Runas stundas no 11—12 ^3gr

Saistošie noteikumi
par tirdzniecību ar klijām.

Izdoti uz likuma par maizes labības
tirgus kārtošanu („Vald. Vēstn."
1934. g. 190. num.) 7. panta pamata.
1. Klijas var graudu pārstrādātāji pār-

dot tikai personām, kurām Zemkopības
ministrija izdevusi kliju tirdzniecības at-
ļaujas. Par kliju ražošanu un pārdošanu
jāved grāmata pēc Labības biroja apstip-
rinātiem paraugiem.

2. Pie kliju tirdzniecības atļauju iz-
sniegšanas Zemkopības ministrija noteic
rajonus, kuros tirgotāji var klijas pārdot.
Tāpat Zemkopības ministrija noteic ra-
jonus, kur var pārdot tikai denaturētas
klijas.

3. Personas, kuras saņēmušas kliju
tirdzniecības atļaujas, var klijas pārdot
tikai dzīvnieku barībai.

4. Kliju tirgotāji var pārdot patērē-
tājiem rudzu klijas ne dārgāki par 8 san-
tīmiem un kviešu klijas — ne dārgāki par
9 santīmiem kilogramā.

5. Šo noteikumu pārkāpējus zemko-
pības ministrs var sodīt ar naudas sodu
līdz 10.000 latiem, vai slēgt attiecīgus uz-
ņēmumus, vai arī uzlikt abus šos sodus.

Sie noteikumi stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Rīgā, 1934. g. 26. septembrī.
Zemkopības ministrs J. Kauliņš

Zemkopības departamenta direktors
P.Grāvs.

Labības biroja vadītājs A. Kaksis.

37. lēmums.
1934. g. 22. septembrī, saskaņā ar pa-

pildinājumu likumā par biedrību, savie-
nību un politisko organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā („Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num), 146. pantu, atceļu
Jāni Goldmani no Latviešu veco
strēlnieku biedrības padomes un val-
des locekļa amata un viņa vietā ieceļu
agr. Vili Skubinu.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktors Anšmits.

84. lēmums.
Papildinot savu 1934. g. 30. jūnija

4. lēmumu, uzdodu Latvijas sociāldemo-
krātu strādnieku partijas likvidācijas
komisijai likvidēt arī Latvijas sociālde-
mokrātu strādnieku partijas blakus uzņē-
mumus: izdevniecības paju sabiedrību
,,Nākotnes Kultūra" un paju sabied-
rību ,,Diena ".

Rīgā, 1934. g. 24. septembrī.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1934. g. 25. septembrī.
Satiksmes ministrs B. Einbergs.

409. rīkojums
par ,,Valsts dzelzceļu preču tarifa II daļas"

grozīšanu.
Valsts dzelzceļu preču tarifa II daļā,

kas publicēta „Valdības Vēstneša" 1928. g.

170. numurā, grozīta un papildināta ar

vēlākiem rīkojumiem, kā ari izdota Dzelz-
ceļu virsvaldes atsevišķā izdevumā, uz-
dodu izdarīt sekojošus grozījumus un pa-
pildinājumus:

1) Preču nomenklatūras un klasifikāci-
jas I kategorijas 7. grupā pie preču no-
saukumiem: ,,? Kāļi" un ,,? Kāposti,
dažādi, svaigi" līdzšinējās tarifa klases
5 t, 10 t un 15 t sūtījumiem atvietot ar
šādām tarifa klasēm: 5 t — 13. kl.,
10 t — 14. kl. un 15 t — 15. klasi;

2) Tai pašā I kategorijā un grupā pie
preces nosaukuma:

+ H Tomāti", preču nosaukuma labā.
pusē ievietot atzīmi 1) un lapas puses
beigās ierakstīt šāda satura piezīmi
,,1 ) Laikā no 1. augusta līdz 31. decem-
brim piemērojamas šādas tarifa klases:
sīksūtījumiem — 7., 5 t sūtījumiem — 8.,
10 t sūtījumiem — 9. un 15 t sūtīju-
miem 10. klase";

3) Tās pašas I kategorijas 9. grupas
sākumā ievietot šādu jaunu preces no-
saukumu un tarifa klases: ,,Gailenes ,
svaigas, arī vārītas, bet nesālītas, ar ta-
rifa klasēm — sīksūtījumiem — 9., 5t
sūt. — 10., 10t sūt. — 11. un 15 t sūtī-
jumiem 12. klase un

4) Tās pašas I kategorijas 9. grupā
preces nosaukumu: ,,Sēnes , svaigas" iz-
teikt šādā jaunā redakcijā: ,,Sēnes , svai-
gas, izņemot gailenes", atstājot līdzši-
nējās tarifa klases.

Rīkojums stājas spēkā 1934. g. 1. oktobrī.

Dzelzceļu galvenais
direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktora v. i. A. Krievinš.



Dzelzceļu virsvaldes paziņojums.
Rīgas-Rūjienas dzelzceļu līnijas 39. km

pik. 9-f-78 m neapsargāto Saulkrastu
šosejas pārbrauktuvi ar š. g. 1. novembri
ieskaitīs apsargājamo pārbrauktuvju ka-
tegorijā un apsargās.

Dzelzceļu virsvalde.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 21. septembra nolē-
mumu, meklē Grigoriju Ivana d. Kudra-
šovu, kas apsūdzēts pēc Sodu lik. 181. p. Lat-
vijas iekšzemes pasi I. V. .Na 010261 viņam izde-
vusi Višķu pagasta valde 1930. g. 3.* aprīlī ar
N° 5533, no kuras redzams, ka Kudrašovs dzim,
1907. g. 15. martā Daugavpils apr. Naujenes

pagastā; pēc paša paskaidrojumiem minētais
Kudrašovs ir Višķu pagasta piederīgs, krievs,
vecticībnieks, neprecējies, gadījuma darbu strād-
nieks; pēdējā laikā dzīvojis Alšvangas pagasta
Bāliņu mājās vai ari Jelgavā.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
minētā Kudrašova tagadējā uzturēšanās vieta
vai viņa mantība, par to tūliņ paziņot Jelgavas
apgabaltiesai.

Jelgavā, 1934. g. 24. septembri. L. 356/34.
Priekšsēd. b. J. Strazds.

Sekretāra v. Freigangs.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar 1934. g. 20. septembra lēmumu,
mek 'lē pēc Sodu lik. 49. p. un 227. p. 1. un
3. d. apvainoto Jankeli Hirša d. K ā n u , kura
pazīšanas zīmes sekošas: maza auguma, tumšu
seju, melniem matiem, bārdu skuj, dzimis 1898. g.
9. maijā Lietavā. Viņa pastāvīgā dzīves vieta
Lietavā, Skodā, Hok 'u ielā 25. Pēdējā laikā
uzturējies uz Lietavas pases Ns 1008317, izdotas
no Skodas pilsētas policijas.

Katram, kam zināma Kāna uzturēšanās vieta
vai arī kur atrodas viņam piederoša manta, par
to bez kavēšanās jāpaziņo Liepājas apgabal-
tiesai, Liepājas lauku iecirkņa izmeklēšanas
tiesnesim vai arī tuvākai policijas iestādei.

Atrašanas gadījumā Jankelis Kāns apcietināms
un ieskaitāms Liepājas lauku iec. izmeklēšanas
tiesneša rīcībā.

1934. g. 25. septembrī. 6699.
(Akts 47/34. g. 3. g. 3. d.)

Tiesnesis F. B a u c e.
Sekretārs (paraksts).

Meklēt izbeigto personu 1383. saraksts.
33209. Avlasenoks Pēteris. 41922/33.
33210. Erics Jānis. 44103/34.
33211. Gribusts Bernards. 33512/30.
33212. Ondzulis Voiciks. 41246/33.
33213. Orlovskis Jāzeps. 41290/33.
33214. Šlifmanis Jēkabs. 43039/34.

Rīgā, 1934. g. 24. septembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls
Darbvedis Zaķis

Meklēt izbeigto personu 1384. saraksts.
33215. Cielavs Fricis. 31404/30.
33216. Gailums-Trušovs Fricis. 42817/34.
33217. Gailums, arī Trušovs, Zuzanna. 42816/34
33218. Ivanovs Feodors. 43087/34.
33219. Joffe Levi-Ichoks. 33112/30.
33220. Kazakevičs Aleksandrs. 43986/34.
33221. Kaušteins-Kalfšteins Elza. 44124/34.
33222. Pokers Staņislavs. 33534/30.
33223. Sīmanis Anna-Leonora. 42235/33.
33224. Smislovs Pauls. 43970/34.

Rīgā, 1934. g. 25. septembri.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls
Darbvedis Zaķis

7. Siguldas kājnieku pulks
valsts prasības piedzīšanai meklē atvaļināto
kareivi Eduardu Gustava d. J ē r u m s , dzim.
Rīgā 1905. g. 1. aprīlī un tiesātu Kara tiesā
par patvaļīgu savas daļas atstāšanu. Piespriesto
sodu viņš izcietis un 1933. g. 10. novembri at-
brīvots no Rīgas centrālcietuma, pēc kam dzī-
vojis Rīgā, Daugavgrīvas ielā 14a, 1. dz., Bātas
ielā 1 un Svētes pagastā Jelgavas apriņķī. No
pēdējās vietas š. g. 17. jūnijā izbraucis uz Rīgu,
kur nav atrodams.

Lūdzu visas valsts un pašvaldības iestādes un
amata personas paziņot man Jēruma pašreizējo
dzīves vietu.

Pulka komandieris pulkvedis Frickauss.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi

par tirgošanās laiku Apē,
pieņemti Apes pilsētas valdes 1934. gada
10.'septembra sēdē un apstiprināti ar Iekš-
lietu ministrijas Pašvaldības departamenta

1934. g. 18. septembra 99369. rakstu.

A. Tirgošanās darba dienās.
1. Tirdzniecības un rūpniecības vei-

kalus, izņemot turpmāk minētos, atļauts
atvērt no pulksten 8 līdz 18, bet no
1.novembra līdz 1. martam līdz pulkst. 17.

2. Pārtikas vielu, kā: maizes, gaļas,
zivju, piena un to izstrādājumu, sakņu,
augļu, ogu un delikatešu veikalus, kuros
tirgojas promnešanai, atļauts atvērt no
pulkst. 6 līdz 20.

Piezīme. Veikali, kuros bez iepriekšējā
pantā minētām pārtikas vielām atro-
das vēl citas preces, padoti 1. panta
noteikumiem.

V ŪIUIUUJ

3. Frizētavas atļauts atvērt no pulkst. 8
līdz 19, bet sestdienās un svinamo dienu
priekšvakaros līdz pulkst. 21.

4. Kioskus ar laikrakstiem un citiem
drukas darbiem, tabakas precēm, svai-
giem augļiem, atspirdzinošiem dzērieniem
un saldumiem atļauts atvērt no pulkst. 7
līdz 22.

5. Ēdienu veikalus, tējnīcas, kafej-
nīcas, konditorejas un bufetes bez reibi-
nošiem dzērieniem atļauts atvērt no
pulkst. 7 līdz 22.

B. Tirgošanās svētdienās un citās
svinamās dienās.

6. Tirdzniecības un rūpniecības vei-
kaliem, noliktavām, tirgiem un darbnī-
cām svētdienās un svētku dienās jābūt
slēgtiem un jāietur svētdienas miers, iz-
ņemot Lieldienu, Vasarsvētku un Ziemas-
svētku trešās dienas, pēdējo svētdienu
pirms Ziemassvētkiem un 23. jūniju, kad
tirgošanās atļauta līdzīgi darba dienām.

7. Svētdienās un svētku dienās atļauts
atvērt šo noteikumu 4. pantā minētos
kioskus no pulkst. 7 līdz 22.

8. Svētdienās un svētku dienas, iz-

ņemot Jaungadu, Lūdzamo dienu, Ziemas
svētku, Lieldienu un Vasarsvētku pirmās
dienas, Jāņu dienu, Lielo piektdienu,
22. jūniju un 18. novembri, kad jābūt
slēgtiem, atļauts atvērt:

a) 2. pantā minētos veikalus no pulkst. 7
līdz 10;

b) 3. pantā minētos veikalus no pulkst. 8
līdz 10;

c) 5. pantā minētos veikalus no pulkst. 7
līdz 21;

d) grāmatu veikalus, kuri saņem un
izdala laikrakstus, atļauts atvērt no
pulkst. 8 līdz 10.

C: Vispārīgie noteikumi.

9. Attiecībā uz kalpotāju nodarbinā-
šanu darba devējiem jāievēro likums par
darba laiku.

10. Veikali, kuros tirgojas ar reibino-
šiem dzērieniem promnešanai un patērē-
šanai uz vietas, atverami un slēdzami
žūpības apkarošanas likumā paredzētā
laikā.

11. Sie noteikumi neattiecas uz ap-
tiekām, dzelzceļu un izrīkojumu bufetēm,
mēbelētām istabām, viesnīcām un iebrau-
camām sētām (izņemot viesnīcu bufetes).

12. Šie noteikumi neattiecas arī uz
benzīna tvertnēm un citām ierīcēm, kurās
tirgojas tikai ar latolu un auto eļļu un
kuras atbilst pastāvošiem noteikumiem un
pieejamas pēc vajadzības.

13. Uzraudzība par šo noteikumu iz-
pildīšanu piekrīt vietējai policijai.

14. Par šo saistošo noteikumu neievē-
rošanu vainīgās personas saucamas pie
atbildības uz Sodu likuma pamata.

15. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas,,Valdības
Vēstnesī" un līdz ar to atcelti līdzšinējie
saistošie noteikumi un to pārgrozījumi
par tirgošanās laiku Apē, kas izsludināti
,,Valdības Vēstneša" 1926. g. 115. numurā
un 1934. g. 131. un 191. numuros.

Pilsētas galvas v. J. Vīnups.
Sekretārs T. Grava.

Saistošo noteikumu grozījumi
par tirgošanās kārtību un tirgus

nodokli Ludzā,
pieņemti Ludzas pilsētas valdes 1934. gada
23. augusta sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departamenta š. g.

21. septembra 99472. rakstu.

Saistošos noteikumus par tirgošanās
kārtību un tirgus nodokli Ludzā, kas
izsludināti „Valdības Vēstneša" 1930. g.
52. num., atcelt.

Pilsētas galva J. Rudovičs.
Sekretārs J. Stucers.

Saistošie noteikumi
par ēku un zemes gabalu numerāciju

Rēzeknē, ,
pieņemti Rēzeknes pilsētas valdes 1934. g.
4. sept. sēdē (45. prot. 2. §) un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departa-

menta 1934. g. 21. sept. 99448. rakstu.

1. Visas dzīvojamās ēkas vai zemes
gabali Rēzeknes pilsētā, kas robežojas ar
ielām vai laukumiem, apzīmējami ar iz-
kārtnēm, uz kurām jābūt: a) ielas nosau-
kumam, b) īpašuma (policijas) numuram,
c) īpašnieka vārdam un uzvārdam, d) zemes
gabala hipotēkāriskam numuram.

2. Izkārtnes jāpiestiprina pie dzīvo-
jamās ēkas ielas pusē, redzamā vietā. Ja
uz viena zemes gabala atrodas vairākas
dzīvojamās ēkas, izkārtnes jāpiestiprina
katrai no tām, numurējot tās ar vienu te
pašu numuru.

3. Izkārtnēm jābūt 25x25 cm lielām,
nokrāsotām baltā eļļas krāsā ar melnu
uzrakstu.

4. Neapbūvētie zemes gabalj, tāpat
arī ar dzīvojamām ēkām apbūvētie, kas
celtas, atkāpjoties no ielas, un zemes
gabali, kuri apbūvēti tikai ar saimniecības
ēkām, jāapzīmē ar izkārtnēm, piestiprinot
tās pie žoga vai staba ielas malā.

5. Nekustami īpašumi katrā ielā ap-
zīmējami ar numuriem pēc pilsētas valdes
norādījumiem, pie kam gar vienu un to
pašu ielas malu drīkst būt tikai nepāra,
bet gar otru — tikai pāra numuri.

6. Zemes gabali, kuri iziet uz vairākām
ielām, jāapzīmē ar izkārtni pie galvenās
ielas, ar kuru nekustams īpašums robežojas.

7. Par šo noteikumu neizpildīšanu vai-
nīgie māju īpašnieki, zemes gabalu lie-
totāji, pilnvarotie un pārvaldnieki sau-
cami pie atbildības uz Sodu likuma pa-
mata.

6. Sie noteikumi stājas spēka pec

14 dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva Skangels.
Sekretārs Kozlovskis.

Apstiprinu
1934. g. 20. septembri.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.
Būvniecības pārvaldes priekšnieks,

inženieris P. Miezis.

Viļānu pagaidu saistošo
būvnoteikumu pārgrozījumi,

pieņemti Viļānu pilsētas valdes 1934. gada
8. septembra' sēdē (154. prot.) un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas Būvniecības pārvaldes

1934. g. 21. septembra 85666. rakstu.

Noteikumu 4. un 5. § grozīt un izteikt
šādi:

4. §. Viļānu pilsētas territorija, kura
nozīmēta apbūvei, sadalīta šādos rajonos:

a) saimnieciskais rajons, kurā ietilpst ga-
bali ar No 156—159, 164, 165, 169,
170, 220—226, ar saimnieciskā rajona
krāsu apbūves plānā atzīmētie katoļu
baznīcas 3 zemes gabali gar Rēzeknes
ielu, 327—330, 332, 504, 336, 349—358,
306, 518, 423—430, 432—454, 456—463,
469. 471—476. 231—235. 249. 250.

255—265, 496, 499, 266—268, pie
kam gruntsgabali ar N° 329, 330,
336 un 504 apbūvējami pēc saimnieciskā
rajona noteikumiem tikai 40 m platā
joslā gar veco tirgus laukumu, pārējā
daļa turpretim pēc dzīvokļu rajona
noteikumiem; ,

b) dzīvokļu rajons, kurā ietilpst visi
pārējie gruntsgabali, izņemot neapbū-
vējamos, kas minēti 5. §.

5. §. Bez apbūvei nozīmētām zemēm
pilsētas administratīvās robežās ietilpst
neapbūvējami:
a) zāļvietas Ka 219, 271, 288, 299, 491,

492; kapsētas NT? 38 un 304; piekraste
N°549, 549a, 549 b, 549 c un laukumi
N° 312, 313, 520—523 un

b) ielas.
Pilsētas galva K. Dūms.

Sekretārs Čivlis.

Māksla.

Nacionālas operas abonementi.

Nākot pretim visiem mūzikas draugiem,
Nacionālā opera izstrādājusi abonementu
sistēmu šīs sezonas pirmizrādēm, vies-
izrādēm, nacionālo operu uzvedumiem un
simfoniskiem koncertiem, kas katram
abonentam dod ievērojamas ērtības un
materiālas priekšrocības.

Abonementi ir sekosi: a) uz 8 pirm-
izrādēm, b) uz 6 koncertiem, c) uz 5 vies-
izrādēm pēc abonementa izvēles, d) uz
5 nacionālo operu izrādēm un e) abone-
ments 10 izrādēm pēc izvēles, izņemot
tautas izrādes. Operas vadība ar to grib
dot visplašākām aprindām iespēju ap-
meklēt operu izrādes un cer, ka šis jaun-
ievedums atradīs dzīvu piekrišanu.

Kādas ērtības bauda abonents?
Pirmkārt, viņš ietaupa naudu. Abonen-
tam aprēķina visām vietām 20% nolai-
dumu no biļešu pārdošanas cenas. Tā
katra piektā izrāde vai koncerts viņam
iznāk par velti. Otrkārt, viņš var izvē-
lēties sev vietu reiz par visām reizēm, un
šī vieta viņam ir sarantēta uz visām

abonementa izrādēm vai koncertiem. Treš-
kārt, pirmizrāžu un simfonisko koncertu
abonentam tikai vienu reizi, abonementu
iegādājoties, jāiet kasē, un viņam
nav jāstāv rindā un jāzaudē laiks.
Viesizrāžu abonents izvēlas pats, kādu
viesi viņš grib dzirdēt, un uz šo
izrādi apmaina abonenta kartiņu kasē
pret biļeti uz iepriekš nodrošinātu vietu,
bet ne vēlāk kā 3 dienas pirms izrādes.
Ja kāds viesis viņu neinteresētu, viņš
var mierīgi par savu neierašanos izrādē
operai nemaz neziņot un savu kārtējo
biļeti izlietot nākošā izdevīgā izrādē.
Gluži tāpat tas ir ar abonementu uz
10 izrādēm. Viesizrādēs ar paaugstinātu

ieejas maksu viesizrāžu abonements arī
bauda priekšrocības, apmainot ne vēlāk
kā 3 dienas pirms izrādes biļeti kasē un
piemaksājot cenas starpību. Lai vēl vairāk
nāktu pretim publikai, abonenti var no-
maksāt savu abonementu divās daļās,
iemaksājot sākumā operas kasē pusi.

Tuvākas zinas sniedz operas kasē (tālr.
22261) no pikst. 10—13 un 17—19.30,
izrāžu vakaros līdz pīkst. 20, vai operas
inspektors (tālr. 32702, no pīkst. 10—14).
Abonementus var pasūtīt pa Nacionālās
operas kases tālruni 22261.

Nacionālās operas direktors
N.Vanadzinš.

Inspektors 0. Krolls.

Nacionālā opera. Ceturtdien, 27. septembrī,
tautas izrādē „Salome". Galvenās lomās
M. Brechmane-Štengele, H. Berzinska, P. Gailis,
Ed. Miķelsons, J. Arnis u. c. Diriģents T. Rei-
ters. — Piektdien, 28. septembrī, ,,F a u s t s",
ar Iz. Pulciņu-Salnāju, A. Priednieku-Kavaru un
A. Kaktiņu galvenās lomās. Diriģents T. Rei-
ters. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. — Sestdien, 29. septembrī, tautas izrādē
,,Toska". Piedalās M. Brechmane - Štengele,
T. Matīss, A. Verners u. c. Diriģents J. Kal-
niņš. — Svētdien, 30. septembrī, pulksten 13.30
tautas izrādē ballets ,,Burvju zirdziņš" . Pie-
dalās viss ballets. Katrs pieaudzis var ņemt
1 bērnu līdz, 2 bērni ar 1 biļeti. Pulksten 19.30
,,Jevgeņijs Oņegins", ar M. Vētru un
A. Kaktiņu. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Gaismas skaņu
filmā „Džung[u simfonijā" pazīstamais
franču ekspedīcijas vadītājs Gurgo iepazīstina
ar krokodiļu, tīģeru, lauvu un daudzu citu zvēru
dzīvi brīvajā dabā. Medību skati mainās ar
pasakainām dabas ainavām. Bez tam Nacionā-
lajā operā sestdien, 29. septembri, pīkst. 17.30
un svētdien, 30. septembrī, pulksten 11 un 17.30
izrādīs jaunāko Latvijas chroniku, komēdiju un
slēpošanas sports Latvijā. Ieejas maksa 20, 30,
50 sant. un 1 lats. Bērniem ieeja atļauta. Kases
atvērtas stundu pirms izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 27. septembrī,
pulksten 19.30 lata izrādē „Urzulas glez-
n a s". — Piektdien, 28. septembri, pulksten 19.30
„Krišus Lakst s". — Sestdien, 29. sep-
tembri, pulksten 19.30 lētā izrādē „Z v e j n i e k a
dēls" ar J. Sabērtu un Zigrīdu Grīslis.

KURSI.

Rīgas biržā 1934. gada 27. septembrī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,00—3,12
I Anglijas mārciņa 15,02—15,32

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,15—72,90
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 79,00—81,00
100 Norvēģijas kronu 77,00—79,00
100 Dānijas kronu 68,75—70,75
100 Austrijas šiliņu ..... 61,00—63^00
100 Cechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,70—209,70
100 Vācijas marku ' . 123,05—123^85
100 Somijas marku 6,65—6,95
100 Igaunijas kronu 84,00—86,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,55—51,95
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētāj s P. Role.

Zvērināts biržas mākleris M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

valsts tipogrāfija
izgatavojusi

Mantojumu lietu kārtošanas
veidlapas.

Veidlapām pavisam ir 12 at-
sevišķu formu; no tām četras
(9.—12.) paredzētas tikai Lat-
gales vajadzībām.

Apsūtot veidlapas, Valsts tipo-
grāfija lūdz noteikti minēt, kādas
formas apsūtītājam būtu derīgas,
lai neceltos pāpratumi izpildot
apsūtījumus.

Valsts tipogrāfija Rīgā pilī.



' \

aiudtnāļumi.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 23. martā Rīga mir.
Marijas Mārča m. Sīlis (Sīls),
dzim. Tīders, ir atklāts manto-
ums, un uzaicina, kam ir uz šo

mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem un t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
aikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 15. septembrī.
L. 4670/34 16407x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis
ar 1934. g. 27. jūlija tiesas pavēli
Beno Krecmeru, Skrīveros, Gulba
mājā, pēc Sodu lik. 235. p. sodījis
ar 25 latiem vai pierādītā maksāt
nespējas gadījumā ar 7 dienām
aresta par to, ka š. g. 18. jūnijā
viņa maiznīca bijusi ļoti netīra:
maizes ceptuvē plaukti, kur no-
vietota maize, apputējuši un ne-
tīri; bļodai, kurā atrodas ievārī-
jums kūkām, apkaltušas un netī-
ras malas; pie krāsns spainis pie-
liets ar netīrumiem, grīda ne-
slaucīta; tirgotavā aiz letes sa-
krautas vairākas netīras pannas;
ābolu kūkas un maize neapsegtas.
Spriedums stājies likumīgā spēkā
un nodots izpildīšanai. I7282z
Skrīveros, 1934. g. 24. septembri.

Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Marijas
Priedes lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1934. g. 12. septembri
publicēto, 1934. g. 20. jūlija
Rīgā mir. Jāņa Ermaņa d. Priedes
un tā sievas ' Marijas Jāzepa m.,
dzim. Britmanis (Brikmanis), atr.
Rumpe, 1913. g. 31. maija
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, vai visas personas, kam
ir kādas tiesības uz mir. Jāņa
Priedes mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 18. septembrī.
L. 4688/34. 16690b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
5. septembrī izklausīja Valsts ze-
mes bankas lūgumu dzēst hipotē-
kas parādus no „Vec-Liepnieku"
mājām, piederošām Rūdolfam
Reiņa d. Reizniekam un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju,
apstiprinātu 1889. g. 21. sept.
ar 313. num. par 418 rbļ., ar
6°,'gadā uz nekustamo mantu
no Madonas apr. Veckalsnavas
muižas atdalīt. „Vec-Liepnieku"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
1947. num. par labu Viktoram
Brimmeram kā pirkuma summas
atlikuma nodrošinājums.

Rīgā, 1934. g. 17. septembrī.
L. 3096. 16700b

Priekšsēd. b. v. J. Drande
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
5. septembrī izklausīja Valsts
zemes bankas lūgumu dzēst hipo-
tekāros parādus no ,,Jānīšu
Ms 30" mājām, piederošām Jānim
Kriša d. Silinskim, un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju,
apstiprinātu 1913. g. 18. februārī
ar JV2 199 par 4300 rbļ. — ar
5% gadā uz nekustamo mantu
no Cēsu apr. Dzērbenes pils.
muižas atdalītām „Jānīšu N°30"
mājām ar zemes grāmatu reģ.
5994. num. par labu Viktoram
Džona d. Sīversam pirkuma sum-
mas atlikuma nodrošināšanai.

Rīgā, 1934. g. 17. septembrī.
L. 2701. 16699b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Jāņa
Cirša lūgumu un savu, 1934. g.
5. septembra lēmumu paziņo, ka
parādnieks Jānis Cirsis parādu pēc
obligācijas par 3000 rub., ap-
stiprinātas 1902. g. 2. decembrī
ar 2416. num. uz nekustamu
mantu Rīgā, IV hip. iec. ar
zemes grām. reģ. 438. num., kura
obligācija 1931. g. 5. decembrī
pārvesta ar solidāru atbildību
uz nekustamo mantu IV hip.
iec. ar zemes grām. reģ. 1792. nu-
muru, izdotas no Ernesta Kristo-
fora d. Sauc par labu Vikentijam
Jāņa d. Zakrževskim ir samak-
sājis, bet augšā minēto obligā-
ciju nevar izsniegt atpakaļ pa-
rādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tā ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam
būtu tiesības uz augšā aprādīto
obligāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī", un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 15. septembrī.
L. 4285 16409x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1931. g. 30. martā Rozulas
pag. mir. Ilzes-Alvīnes Berg-
manis-Vītoliņš, dzim. Birzulis,
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 15. septembrī.
L. 4716/34 16408x

Priekšsēd. b. v. J. Drande
. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Almas Lok-
manis lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1934. g. 12. septembrī publicēto
1934. g. 11. augustā Rīgā mir.
Teodora Jāņa d. Lokmaņa 1934.g.
7. augustā publiskā kārtībā sastā-
dīto testamentu un visas personas
kurām ir kādas tiesības uz mir.
Teodora Lokmaņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiesšanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testā;-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 21. septembrī.
L. 4617/34. 17121z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Eižena Oša
lūgumu uzaicina visas visas per-
sonas, kurām ir kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1934. g. 5. septembrī, publicēto
1915. g. 8. augustā Rīgā mir.
Marijas-Līzes, arī Marlīzes Bač-
kins (Bočkins) dzim. Priča 1910.g.
30. novembrī publiskā kārtībā
sastādīto testamentu un visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz mir. Marijas Bačkins manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 22. septembrī.
L. 4673/34. 17263z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Izlabojums.
„Vald. Vēstn." š. g. 189. num.

5. lapp. 5. slejā ievietotais Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas slu-
dinājums par 1932. g. Smiltenē
mirušā Jēkaba Jēkaba d. Līdes
mantnieku uzaicināšanu izlabo-
jams tādi, ka minētais Līde nav
vis miris 22., bet 29. martā. 13487

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1934. g. 11. septembra
lēmumu 'reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Vecpiebalgas makšķernieku
biedrība ,,Alauksts" ar valdes sē-
dekli Vecpiebalgā. 16410x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Ķ. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
11. septembra lēmumu reģistrēti
Dzīvokļu kooperatīva ,,Frater-
nitas" biedru pilnā sapulcē
1934. g. 18. maijā pieņemtie
statūtu grozījumi. 1641 lx

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas

nodaļa, uz Civīlproc. lik. 146071 . p.
pamata, paziņo, ka ar viņas š. g.
11. septembra lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība ar no-

saukumu ,,Stienes lauksaimnie-

cības biedrība" ar valdes sēdekli
Stienes pagastā. I6412x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers
Sekretārs K. Frīdrichsons

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. sep-
tembra nolēmumu, paziņo, ka
laulātie Jānis Mārtiņa d. La-
venieks un Emilija Andreja m.
Lavenieks, dz. Mežnieks, 1934. g.
3. augustā noslēguši laulības lī-
gumu, kas tanī pašā dienā ap-
liecināts pie Bauskas notāra Jura
Varenā ar reģ. 1547. num. un
ar kuru viņi atceļ Civīllik.
41.—66., 79. un turpmākos
pantos aprādītās tiesības uz lau-
lāto kopējo mantu un šo attie-
cību vietā ieved atsevišķas man-
tas tiesības pēc Civīllik. 27. un
28. p. noteikumiem.

Jelgavā, 1934. g. 15. septembrī
L. 921 obL/34 16413x

Priekšsēdētāja v. A. Veiss
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 13. sep-
tembra nolēmumu, paziņo, ka
Alberts Ģirta d. Birzleja un Mar-
gareta Švecheimers 1934. g.
13. jūlijā noslēguši priekšlaulības
līgumu, kas tanī pašā dienā ap-
liecināts pie Talsu notāra Ver-
nera Blūma ar reģ. 705. num.
un ar kuru viņi atceļ Civīllik.
41.—66. p. aprādītās tiesības uz
laulāto kopējo mantu un šo
attiecību vieta ieved atsevišķas
mantas tiesības pēc Civīllik. 27.
un 28. p. noteikumiem.

Jelgavā, 1934. g. 15. septembrī.
L. 897obl./34 16414x

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 13. septembra
nolēmumu, paziņo, ka laulātie
Eduards Borbalis un Vilma-
Antonija Borbalis, dzim. Steps,
1933. g. 11. decembrī noslēguši
laulības līgumu, kas tanī pašā
dienā apliecināts pie Jēkabpils
notāra Jāņa Kreicberga ar re-
ģistra 1920. num. un ar kufu
viņi atceļ Civīllik. 41.—66. p.,
79. un turpm. p. aprādītās
tiesības uz laulāto kopējo mantu
un šo attiecību vietā ieved
atsevišķas mantas tiesības pēc
Civīllik. 27. un 28. p.noteikumiem

Jelgavā, 1934. g. 15. septembrī
L. 888-obl. /34. 16415o .

Priekšsēdētāja v. A. Veiss
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1934. g.
9. jūnijā mirušā Kārļa Paegles
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 15. septembrī.
M. L. JVs 2002/34. 16715

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra tiesnesis, pamatojo-
ties uz noteikumiem par tirdznie-
cības reģistra 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra ,,A" daļā ar tirdznie-
cības reģistra tiesneša 1934. gada
24. septembra lēmumu (žurnāla
36. num., reģistra 36. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „F. Treimanis, koloniāl-
preču un krāsu tirgotava", kuras
īpašnieks ir Frīdrichs Treimanis,
Latvijas pavalstnieks, dzimis Lie-
pājā, 1897. g. 5. jūlijā, ar dzīves
vietu Liepājā, Krišjāņa Barona
ielā 12; darbības nozare: tirgojas
ar koloniālprecēm un krāsām;
uzņēmums atrodas Liepājā, Kriš-
jāņa Barona ielā 12; uzņēmuma
darbība atklāta 1922. gada 2.
martā. 17268z

Liepājā, 1934. g. 24. septembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. sep-
tembra nolēmumu, paziņo, ka
Augusts Prūsis un Milda-Otīlija-
Alma Ražuks 1933. g. 20. februāri
noslēguši pirmslaulības līgumu,
kas tanī pašā dienā apliecināts
pie Tukuma notāra Alfrēda Pa-
kalniņa ar reģistra 300. num. un
ar kuru viņi atceļ Civīllik.
41. — 66. p. aprādītās tiesī-
bas uz laulāto kopējo mantu
un šo attiecību vietā ieved
atsevišķas mantas tiesības pēc
Civīllik. 27. un 28. p. noteiku-
miem.

Jelgavā, 1934. g. 15. septembri.
L. 925-obl./34. 16416o

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz noteikumiem par tirdz-
niecības reģistra 39. p., paziņo,
ka Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 24. septembra lēmumu
(žurnāla 37. num., reģistra 37.

num.) ierakstīts vienpersonīgs tir-
gotājs ar firmu „B. Lēvensons",
Liepājā, kuras īpašniece ir Zara
Lēvensons, Latvijas pavalstniece,
dzimusi Litjanos (Lietavā), 1872.
gada 28. martā, ar dzīves vietu
Liepājā, Zā|u ielā 6, darbības
nozare: trauku un lampu imports
un lieltirgotava; uzņēmums at-
rodas Liepājā, Vecais tirgus 13;
uzņēmuma darbība atklāta 1893.
gadā; prokūristi 1) Lipe(Leopolds)
Lēvensons, 2) Hermanis Lēven-
sons. 17269z

Liepājā, 1934. g. 24. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.
Liepājas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz noteikumiem par tirdz-
niecības reģistra 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā ar tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1934. g.
24. septembra lēmumu (žurnāla
39. num., reģistra 39. num.) ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,S. M. Finkelšteins &
dēls, siļķu imports, īpašnieks
N. Finkelšteins", kuras īpašnieks
ir Nochums-Hiršs Finkelšteins,
Latvijas pavalstnieks, dzimis Lie-
pājā, 1884. g. 22. janvārī, ar dzī-
ves vietu Liepājā, Jēkaba ielā 16;
darbības nozare: siļķu imports;
uzņēmums atrodas Liepājā, Jē-
kaba ielā 16; uzņēmuma darbība
atklātā 1877. gadā; prokuriste
Soņa Kozlovskis. 17271z

Liepājā, 1934. g. 24. septembrī,
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis

Liepājas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz noteikumiem par tirdz-
niecības reģistra 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā ar tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1934. g.
24. septembra lēmumu (žurnāla
40. num., reģistra 40. num.) ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu „Rīgas adītava Marss",
kuras īpašnieks ir Augusts Grīn-
valds, Latvijas pavalstnieks, dzi-
mis Ventspils apr., Venzavas pag.,
Speķa krogu, 1888. gada 11. dec,
ar dzīves vietu Liepājā, Republi-
kas ielā 28, dz. 1, darbības no-
zare: adītava-tirgotava, uzņē-
mums atrodas Liepājā, Graudu
ielā 47; uzņēmuma darbība atklāta
1924. g. marta mēnesī. 17270z

Liepājā, 1934. g. 24. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Kārļa-Eduarda Jura d. Ok-
mana lūgumu un saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1584., '1628.,
1631. un 1710. p. un Viet. Civīl-
lik. 3. d. 2451. p.,.uzaicina visus,
kam ir kādi strīdi vai ierunas
pret testamentu, ko 1933. g.
9. decembrī sastādījusi mājas
kārtībā 1934. g. 25. janvāri
Rubenes pagastā Barovkas JVs 11
mājās mirušā Otilija Jura m
Okmanis un arī visas personas,
kam ir kādas pretenzijas un tie-
sības uz mir. Otilijas Jura m.
Okmanis mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas šai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,gaidī-
bas Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1934. g. 15. sept.
L. 1346a/34 16436x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.

paziņo, ka 1932. g. 3. septembrī
mirušā Aleksandra Ignata dēla
Spakovska 1932. g. 13. jūlijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 17. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 17. sept.
L. 1294a./33. 16732b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1932. g. 5. novembri
mirušā Staņislava Ignata dēla
Teivāna 1925. g. 23. februāri
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1934. g. 30. janv.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 17. sept.
L. 315a. 34. 16734b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 15. janvāri
mirušā Jāņa Jāņa d. Šimanovska
1928. g. 28. februārī sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1934. g. 8. jūnija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 17. sept.
L. 1385a. 34. 16736b

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs K- Ozoliņš

Rīgas pils. 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka ar 1934. g. 24. aprīļa
spriedumu Leja Šmuškovičs, pār-
tikas preču tirgotavas, Rīgā,
Tēatra ielā 1 īpašniece, pēc Sodu
lik. 235. p. par tirgošanos ar ne-
tīru etiķi, sodīta ar Ls 10,— vai
nesamaksas gadījumā ar 3 dienām
aresta. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. septembri.
L 656 17278z

Miertiesnesis A. Krūmiņš.
Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis

ar 1934. g. 5. jūlija spriedumu
1003. krimināllietā Vulfu Ra-
poportu par to, ka savā konservu
fabrikā ,,Diana ", Vagonu ielā 15,
izgatavojis konservus, neatbilsto-
šus saistošiem noteikumiem, kas
konstatēts 1934. g. 11. maijā,
pēc Sodu lik. 234. p. sodījis ar
25 latiem vai pierādītā maksāt-
nespējas gadījumā ar 7 dienām
aresta. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. 17277z

1934. g. 24. septembrī.
Pap. miertiesnesis (paraksts).

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Zemkopības ministrijas lūgumu
par Jaunlatgales apr. Kacēnu
pagasta Rodovoje muižas zemes
gabala Ne 37, 88,185 ha platībā,
kas senāk piederēja Ostrovas
apriņķa zemstei, ierakstīšanu ze-
mes grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētā
lūdzēja varētu tikt ierakstīta
attiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieci bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 17. sept.
L. 643/5317. 16743b
Komis. priekšsēd. N. Dībietis.

Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Silvestra Jāņa d. Kaupuža
mantnieces Sofijas Pētera m.
Višņakovs, pēc pirmā vīra Kau-
puž's, Konstancijas Silvestra m.
Dukaļskis, Helēnes Silvestra m.
Oboļevičs un Jāņa Silvestra d.
Oboļeviča mantnieku Mečislava
un Aleksandra Oboļeviču, lūgumu
par Jaunlatgales apr. Gauru pag.
Poddubnas, arī Jurčinas, ciema
zemes gabala 14 deset. 726 kv.
asis platībā, ierakstīšanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētie
lūdzēji varētu tikt ierakstīti at-
tiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 17. sept.
L. 640/5335. 16742b

Komis. priekšsēd. N. Dībietis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Feklas Danila m. Beļajevs
(Danilovs) mantnieka Grigorija
Grigorija d. Beļajeva lūgumu
par Jaunlatgales apr. Linavas
pagasta Ziļevas pūstošas zemes
gabala JVs 20, 16 deset. 1569 kv.
asis platībā, ierakstīšanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ierakstīts
attiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 17. sept
L. 638/5325. 16741b
Komis. priekšsēd. N. Dībietis

Sekret.-darbved. A. Vitkovskis

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1934. gada
20. augusta spriedumu 914. kri-
mināllietā, gaļas un desu tirgot.
Rīgā, Avotu ielā 58 īpašn. Ovsejs
Fingergūts, pēc Sodu lik. 236. p.
I. d., par cilvēku uzturam nede-
rīgu desu turēšanu veikalā, sodīts
ar Ls 30,— vai nesamaksas gadī-
jumā ar 10 dienām aresta. Sprie-
dums stājies spēkā.

Rīgā, 1934. g. 24. septembrī.
L. 914 17272z

Miertiesnesis J. Grīnbušs.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1934. gada
27. augusta spriedumu 1316. kri-
mināllietā, veikala Kungu ielā 22
ipašn. Estere Frīdmans pēc Sodu
lik. 235. p., par tīrības neievēro-
šanu savā veikalā 1934. g. 15. au-
gustā, sodīta ar Ls 20,— vai ne-
samaksas gadījumā ar 5 dienam
saresta. Spriedums stājies spēkā.

Rīgā, 1934. g. 24. septembri.
L. 1316 17273z

Miertiesnesis J. Grīnbušs.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1934. gada
17. augusta spriedumu 950. kri-
mināllietā, halvas izgat. darbn.
,,Rostok" īpašn. Elizabete Mo-
reins un kondit. Brīvības ielā 80
īpašn. Hana Feigelmans, pēc
Sodu lik. 236. p. 2. d. 1. pkt.. par
halvas pārdošanu, kas neatbilst
noteikumiem, sodītas ar Ls 30,—
vai nesamaksas gadījumā ar 10
dienām aresta katra. Spriedums
stājies spēkā.

Rīgā, 1934. g. 24. septembrī.
L. 950 17274z

Miertiesnesis I. Grīnbušs.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1934. gada
20. augusta spriedumu 880. kri-
mināllietā, pārtikas preču veikala
Rīgā, Kalnciema ielā 31 īpašnieks
Fricis Knipfers, pēc Sodu lik.
235. un 236. p. 1. d. par netīru
un bojājušos rīsu un putraimu
turēšanu pārdošanai, sodīts ar
Ls 30,—, vai nesamaksas gadī-
jumā ar 10 dienām aresta. Sprie-
dums stājies spēkā.

Rīgā, 1934. g. 24. septembri.
L. 880 17275z

Miertiesnesis J. Grīnbušs.

Rīgas pils. 15. iec.miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1934. gada
29. augusta spriedumu 1323.
krimināllietā, kafejnīcas Rīgā,
Skārņu ielā 9 īpašnieks Jānis
Osis, pēc Sodu lik. 235. p., par
tīrības neievērošanu kafejnīcā
1934. g. 15. augustā sodīts ar
Ls 20,—, vai nesamaksas gadī-
jumā ar 5 dienām aresta. Sprie-
dums stājies spēkā.

Rīgā, 1934. g. 24. septembri.
L. 1323 17276z

Miertiesnesis J. Grīnbušs.

Rīgas apr. 2. iec. miertiesnesis
ar 1934. g. 27. augusta tiesas pa-
vēli Ernu Poruks, dzim. Pētersons
pansijas ,,Baltā pils" Siguldā
īpašnieci par tīrības neievērošanu
pansijasvirtuvē un sanitāro notei-
kumu nepildīšanu š. g. 10. au-
gustā, pēc Sodu lik. 235. p. sodī-
jis ar 15 latiem vai maksāt ne-
spējas gadījumā ar 5 dienām
aresta. Pavēle stājusies likumīgā
spēkā 1934. g. 11. septembrī.

Siguldā, 1934. g. 24. septembrī.
L. 751/34. 17279z

Miertiesnesis A. Krūmiņš.

Rīgas apr. 2. iec. miertiesnesis
paziņo, ka saskaņā ar viņa š. g.
27. augusta tiesas pavēli Jānis
Neimanis — pārtikas preču tirgo-
tavas īpašnieks Siguldā, Stacijas
ielā 12, par tīrības neievērošanu
savā tirgotavā š. g. 10. augustā,
pēc Sodu lik. 235. p. sodīts ar
10 latiem vai maksāt nespējas

gadījumā ar 3 dienām aresta.
Pavēle stājusies likumīgā spēkā
1934. g. 13. septembrī.

Siguldā, 1934. g. 24. septembrī.
L. 749/34. k. 17280z

Miertiesnesis A. Krūmiņš.

Rīgas apr. 2. iec. miertiesnesis
ar 1934. g. 27. augusta tiesas pa-
vēli Hermani Glēzeri — gaļas un
desu tirgotavas īpašnieku Siguldā
par tīrības un sanitāro noteikumu
neievērošanu desu darbnīcā un
pagrabā š. g. 10. augustā, pēc
Sodu lik. 235. p., sodījis ar 15
latiem vai maksāt nespējas gadī-
jumā ar 5 dienām aresta. Tiesas
pavēle stājusies likumīgā spēkā
1934. g. 13. septembrī.

Siguldā, 1934. g. 24. septembrī.
L. 750/34.k. 17281z

Miertiesnesis A. Krūmiņš.



Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvibas ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 3000,— nenomaksāto
termiņmaksu un Taurupes pa-
gasta valdes nodokļu parāda
Ls 409,33 piedziņai 1934. g.
8. decembrī pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kārļa Kļaviņa nekustamo mantu
pilnā sastāva, kas atrodas Rīgas
apr. Taurupes pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 6644. num.
un sastāv no Taurupes muižas
muižu zemes atdalītā zemes
gabala ,,Taureni 13F un 13Fa",
20,69 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2953,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 295,30 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) sās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties

iešu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 17354

Rīgā, 1934. g. 17. septembrī.
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 2000,— neno-
maksāto termiņmaksājumuLs 451
apmērā piedziņai 1934. g. 8. dec.
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Annas
Laurītis nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas Jūr-
malas pils., Dubultos, 13. linijā 2,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
2682. num. un sastāv no Slokas
muižas atdalītā zemes gabala 45.
num.,pēc agrārās reformas 1270F,
800 kv. asu platībā ar 3 dzīvo-
jamām ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 640,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 12.000,— ;

4> solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daja — Ls 64,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 10. septembrī.
17356 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 86),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 700,—
ar proc. un izdev. prasības un
Valsts zemes bankas aizdevuma
Ls 1550,— nenomaksāto termiņ-
maksu piedziņai 1934. g. 29. de-
cembrī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Alīdas
Arnes nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Kokneses pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 4393. num. un
sastāv no Kokneses muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala
,,Zemzari 53F", 20,35 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1190,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6900,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 119,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 17355

Rīgā 1934. g. 17. septembrī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Taurupes pagasta valdes
nodokļu parāda Ls 429,14, Au-
gusta Vērzemnieka Ls 30,— ar
proc. un izdevumiem prasības
un Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 5960,— nenomaksāto
termiņmaksājumu piedz. 1935. g.
12. janvārī pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Rūdolfa Lukstiņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Taur-
upes pag., ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 4713. num. un sa-
stāv no Taurupes muižas kvo-
tes zemes atdalītām „Lejas-Mi-
ķeiēnu 2." mājām, 56,43 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8325,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6000,— ;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 832,50 un jāuzrāda

tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai _ tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās-
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās-
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā ,
bet 2 nedēļas pirms izsoles,
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 18. septembrī..
17333 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K- Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
lietā par aizdevuma Ls 3950
nenomaksātiem termiņmaksāju-
miem, Heinricha Gaiļa un Jura
Daugata prasības lieta par Ls 100
ar% un izdev. 1935. g. 30. martā
pulksten 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Dauģis nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Bebru pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 3478. num. un
sastāv no Vecbebru muižas atda-
lītā zemes gabala ,,Ozoliņi 22F
un 22Fa", 20,54 ha kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 6737;

3) tai ir hipot. parādi Ls 5200;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 673,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos , kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 17325o

Rīgā, 1934. g. 10. septembrī.
Tiesu izpildīt. Ķ. Riekstiņš.

Izlabojums.
,.Vaid. Vēstn." š. g. 213. num.

5. iapp. 1. siejā ievietotais Dau-
gavpils apgabaltiesas Balvu iec.
miertiesneša sludinājums par
mantnieku izsaukšanu i934. g.
29. martā mirušā Laura Staņis-
lava d. Oplucana atstātam man-
tojumam izlabojams tādi, ka
mirušā uzvārds nav vis Opencans,
bet Oplucans. 16052z

Miertiesneša v. i. A. Legzdiņš.
Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civīlproc. lik. 1725. p.
un Lik. kop. X sēj. I. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1934. g.
14. septembra lēmumu, paziņo,
ka pēc mirušā Girša Zilbermana
ir palicis mantojums, un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās pēc piekri-
tības 3 mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1934. g. 14. sept.
Cl. 799/c 16749x

Miertiesnesis E. Ķalējiņš.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1725. p.
un Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1934. g.
14. septembra lēmumu, paziņo,
ka pēc mirušās Taubas Zilber-
mans ir palicis mantojums un
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „VaIdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1934. g. 14. sept.
C. 1. 801/c 16750x

Miertiesnesis E. Ķalējiņš.

Daugavpils apgabalt. Daugavpils
5. iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīllik. (X sēj. 1. d.) 1239. p.
un Civīlproc. nolik. 1725. p. un
saskaņā ar savu š. g. 14. sep-
tembra lēmumu, uzaicina 1919. g.
septembrī mirušās Emīlijas Jurk-
jāns mantniekus, pieteikt minē-
tam miertiesnesim savas manto-
šanas tiesības uz mirušā atstāto
mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Daugavpilī, 1934. g. 15. sept.
131/b 16760x

Miertiesnesis (paraksts).

Ludzas 2. iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz savu š. g. 22. sept.
lēmumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1776.—1778. p., paziņo, ka
anullēta Jāzepa Aleksandra d.
Jurčenko, Vikentija Timoteja d.
Romanova, Isaka Aleksandra d.
Jurčenko, Jēkaba Ivana d. Roma-
nova, Jefrema Aleksandra dēla
Jurčenko, JāņaNauma d. Aver-
čenko, Annas Ādama m. Aver-
čenko, Darjas Mārtiņa m. Roma-
novs, dzim. Achilčenoks, Varva-
ras Matveja m. Averčenko, Gri-
gorija Ivana d. Romanova, Mat-
veja Antona d. Fedčenko, Niko-
laja Aleksandra d. Jurčenko, Na-
tālijas Leona m. Averčenko,
Maksima Pētera d. Purviņa pašu
priekš sevis personīgi,Aleksandras
Purviņš pašas priekš sevis perso-
nīgi un kā savu bērnu: nepilnga-
dīgās Nadeždas un mazgadīgo
Pētera un Antoniņas (Tatjanas)
Purviņu aizbildnes-aizgādnes un
Aleksandras Purviņš kā Ignātija
Alekseja d. Purviņa un Jāņa
Purviņa pilnvarnieces Jānim-Jū-
lijam Dedumetam izdotā ģenerāl-
pilnvara, kas apliecināta pie Zil-
upes notāra Dukaļska 1932. g.
26. jūlijā ar reģistra 1218. num.

Ludzā, 1934. g. 24. septembrī.
L. 274/blak. 17283z

Miertiesnesis ). Konrāds.

Daugavpils apgabalt. Daugavpils
5. iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīllik. (X sēj. 1. d.) 1239. p.
un Civīlproc. lik. 1725. p. un
saskaņā ar savu š. g. 14. sep-
tembra lēmumu, uzaicina 1919. g.
16. decembri mirušā Ferdinanda
Ferdinanda d. Salmanoviča mant-
niekus, pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz mirušā atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Daugavpilī, 1934. g. 15. sept.
137/b 16761x

Miertiesnesis (paraksts).

Ludzas 2. iec. miertiesnesis, pa-

matodamies uz savu š. g. 22. sept.
lēmumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1776.—1778. p. paziņo, ka
anullēta Jāzepa Aleksandra d
Jurčenko, Vikentija Timoteja d.
Romanova, Isaka Aleksandra d.
Jurčenko, Jēkaba Ivana d. Ro-
manova, Jefrema Aleksandra d,
Jurčenko, Jāņa Nauma d. Aver-
čenko, Annas Ādama m. Aver-
čenko, Darjas Mārtiņa m. Roma-
novs, dzim. Achilčenoks, Varva-
ras Matveja m. Averčenko, Gri-
gorija Ivana d. Romanova, Mat-
veja Antona d. Fedčenko, Niko-
laja Aleksandra d. Jurčenko,
Natālijas Leona m. Averčenko,
Maksima Pētera d. Purviņa pašu
par sevi personīgi, Aleksandras

Purviņš pašas priekš sevis per-

sonīgi un kā savu bērnu: nepiln-
gadīgās Nadeždas un mazgadīgo
Pētera un Antoniņas (Tatjanas)
Purvinu aizbildnes-aizgādnes un
Aleksandras Purviņš kā Ignātija
Alekseja d. Purviņa un Jāņa
Purviņa pilnvarnieces Daugav-
pilī džīv. zvērinātam advokātam
J. Krūmiņam izdotā vispārējā
tiesas pilnvara, kas apliecināta
pie Zilupes notāra Dukaļska
1932. g. 26. jūlijā ar reģistra
1217. num.

Ludzā, 1934. g. 24. septembrī.
L. 273/blak. 17284z

Miertiesnesis J. Konrāds.

Izlabojums.

,,Valdības Vēstneša" 215. num.
3. Iapp. 1. slejā ievietotais Rīgas
apgabaltiesas 6. iec. tiesu izpil-
dītāja J. Lāča sludinājums par
Krustpils lauksaimniecības bied-
rībai piederošu Latvijas Tautas
bankas 12 akciju pārdošanu iz-
labojams tādi, ka minētās ak-
cijas izūtrupēs nevis š. g. 20.,
bet gan 2. oktobrī. 16873

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1934. g. 5. oktobrī,
pīkst 10, Rīgā, Mārupes ielā 8
pārdos Mārtiņa Ozoliņa līķu
vāģus, novērtētus par Ls 2000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 25. septembrī.
17476 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss Rīgā,
Bruņinieku ielā 67, dz. 9, paziņo,
ka 1934. g. 4. oktobrī, pīkst. 10
Rīgā, Timoteja ielā 1, dz. 12,
pārdos Izāka Gotlība mēbeles u. c.
novērtētas par Ls 1180,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 20. septembrī.
17430z Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1934. g. 5. oktobrī,
pīkst. 10, Rīgā, Brīvības ielā 33,
veikalā, pārdos maksātnesp. pa-
rādnieka Šloma (Šmueļa) Leven-
šteina veikala iekārtu, elektriskās
griestu lampas, rakstāmgaldu u.c.
mantas, novērtētas par Ls 363,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 25. septembrī.
17432z Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1934. g. 8. oktobrī, pikst.
10, Rīgā, Trijādības ielā 24/26,
dz. 3, pārdos Reinholda Voļska
mēbeles, logu aizkarus un eiektr.
griestu lampas, novērtētus par
Ls 235,—. 17431z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 24. septembrī.
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85).
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Marijas Slokas prasībā par
Ls 1000,— darba algas ar proc.
un izdev. un Annas Gailītis par
Ls 1000,— darba algu ar proc.

un izdev. 1934. g. 8. decembri
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zāiē pārdos
pirmajā publiskā izsolē 1) Mildas,
2) Austras, 3) Jāņa un 4) Aifonsa
Volrāta Mauliņu nekustama īpa-
šuma Austras Mauliņš domāto
dalu. kas atrodas Rigas apr. Lau-
beres pag., ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 2015. num. un
sastāv no Lauberes muižas zem-
nieku zemes atdalītām „Liei-
Rozēnu" mājām, 39,65 ha kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6411, — pilnā sa-
stāvā;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4800,— pilnā sastāvā un ap-
grūtina alimenti par labu Lienei
Mauliņš; bez tam uz Austras
Mauliiiš domāto daļu gulstashipo-
tēkas ' par Ls 2000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 641,10 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīsgadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 17347

Rīgā, 1934. g. 17. septembrī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Taurupes pagasta valdes
prasībā par Ls 306,68 nodokļu
parādu ar izdevumiem 1934. g.
8. decembrī pulksten 10 Rīgas
apgabaltiesās civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jēkaba Rozes nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Taurupes pag., ie-
rakstītā zemes grāmatu reģistra
1313. num. un sastāv no Tau-
rupes muižas zemnieku zemes
atdalītām ,,Upītes" mājām, 45,98
deset. kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6680,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2600,— un apgrūtināta ar
alimentiem par labu Jānim
Rozēm;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 668,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 17. septembrī.
17346 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bā par aizdevuma Ls 2.500,—
nenomaksātiem termiņmaksāju-
miem, Lauksaimn. ekonom sab.
,,Gauja" prasībā par Ls 86,— ar
proc. un izdev. un Madlienas pag.
kraj-aizdevu sabiedrības par
Ls 530,— ar proc. un izdev.,
1934. g. 29. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Rūdolfa Reitera nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Madlienas pagastā un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
4007. num. un sastāv no Zādzenes
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala ,,Apsēni 12F",
16 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1710,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 171,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

o) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā 1934. g. 10. septembri.
17348 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306 p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par aizdevuma
Ls 4000 nenomaksātiem termiņ-
maksājumiem; K/S ,,B. Levitas
un biedri" prasību lietās, par
Ls 350 ar proc. un izdevumiem
un citu kreditoru prasību lietas
1934. g. 8. decembrī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publ.
izsolē Šebša Bessera nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. un ierakstīta zemes
grām. reģ. 6501. num. un sastāv
no Stukmaņu muižas muižu ze-
mes „Kamparru" mājām, ar ze-
mes grām. reģ. 737. num. atda-
lītā kvotes zemes gabala XVI.
0,23 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2508,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 15000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 250,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļas
kancelejā. 17357

Rīgā 1934. g. 10. septembrī.

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K- Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par aizdevuma Ls 2.700,—
nenomaksātiem termiņmaksāju-
miem, Lielvārdes krāj-aizdevu
sabiedrības par Ls 5.000,— ar
proc. un izdev., pēc obligācijas,
un Latvijas bankas par Ls 48,44
izdev., 1934. gada 29. decembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Purena nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Lielvārdes pag., ierakstīta zemes
grām. reģ. 11007. num. un sastāv
no Lielvārdes muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala
„Kalnciemi 139F", 14,58 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2400,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 8.300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda— novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 240,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 17349

Rīgā 1934. g. 17. septembri.

Tiesu izpild. K. Riekstiņš

Rigas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 13C6. p., paziņo, ka:

1) Jorģa Miķelsona Ls 133,—
ar proc. prasības piedziņai
1934. g. 29. decembrī pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Aizkraukles patē-
rētāju biedrības „Kooperātīvs"
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Aiz-
kraukles pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 16563. num.
un sastāv no Aizkraukles mui-
žas muižu zemes atdalītā zemes
gabala „ZeItlejas 42F", 19,55 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6541,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa Ls 654,10— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā 1934. g. 19. septembrī.
17353 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 2600,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1935. g.
30. martā pikst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Mārtiņa Zariņa nekustamo mantu ,
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Skrīveru pag. ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 5940.num..
un sastāv no Skrīveru muižas
muižu zemes atdalītā zemes ga-
bala ,,.Liepiņi 93F", 20 ha kop-
platība ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2390,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 239,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma vajadzīga;.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 18. septembrī.
17323r Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Valkā Se-
mināra ielā 11) paziņo , ka uz
1935. g. 2. febr. pulksten 10
Rīgā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē izsludinātā
Gustava Indriķa Ozola nekustamā
īpašuma Valkas apr. Ērģemes
pagasta Ķengu māju ar' zemes
grāmatu reģ. 97. num. pārdošana
publiskā izsolē atcelta. 17309o

1934. g. 24. septembrī.
Tiesu izpilpītājs A. Šterns.

Daugavpils apgabaltiesas Ilūk-
stes apr. tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis paziņo, ka „Vald. Vēstn."
š. g. 133. numurā izsludinātā
Jāņa Ādama d. Skudres Ilūkstes
apr. Rubenes pagasta Dunavas
Marienhof muižas zemes gabala
23-b pārdošana izsolē š.g. 29. de-
cembrī atcelta. 17310o

Grīvā, 1934. g. 24. septembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.



Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
I, iec. tiesu izpildītājs Ķ. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 3770 nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1935. g.
30. martā pulksten 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Mārtiņa Ozola nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Rembates pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
6476. num. un sastāv no Remba-
tes muižas ,,Svelmu" mājām ar
reģ. 3713.num., atdalītām ,.Strau-
tiņu" mājām, 21,19 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3452;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7800;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 345,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārddamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 17324o

Rīgā, 1934. g. 18. septembrī.
Tiesu izpildītājs K- Riekstiņš

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs A. Vīgants
(kanceleja Bauskā Kalna ielā
16) paziņo, ka:

1) Valsts zemesbankas Jelgavas
nodaļas nrasības apmierināšanai
1935.' g. 10. aprīlī, pulkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jurim Vītolam piederošo nekus-
tamo mantu, Bauskas apriņķa
Iecavas pag. ,,Ruke-Straumenu"
mājas ar zemes grām. reģistra
2509. pilnā sastāvā, 46,75 des.
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 1600,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējumu
desmitā daļa — un jāiesniedz '
Tieslietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 16978

Bauskā 1934. g. 20. septembrī.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja Bauskā Kalna
ielā 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 10. aprīlī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Mārtiņam Mārtiņa dēlam
Feldmanim piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Iecavas
pag. no Liel-Iecavas un Gaiļu
muižas atdalīto zemes gabalu
ar nosaukumu ,,Bandenieki" un
ar zemes grām. reģ. 9486. num.,
pilnā sastāvā, 17,47 ha platībā
ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta pilnā sastāvā
par Ls 2400,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem Ls 2700,—
ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtēj, desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu minis-
trijas apliecība, ar kuru atļauts
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 16979

Bauskā 1934. g. 20. septembri.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
lietā par aizdevuma Ls 3600
nenomaksātiem termiņmaksāju-
miem 1935. g. 30. martā pulk-
sten 10 Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Skujas ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Birzgales
pag. un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 5194. num. un sastāv
no Lindes-Birzgales muižas zemes
gabala, Jaunsalas 155F", 17,65ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3533;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3700;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 353,30 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 17326o

Rīgā, 1934. g. 17. septembrī.
Tiesu izpildīt. K Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ieiā 85),
saskaņā ar Civīlproc. noiik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 3900 nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1935. g.
30. martā pikst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Andreja Lazdiņa nekustamo man-
tu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Jumpravas pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
3220. num. un sastāv no Jum-
pravas muižas muižu zemes at-
dalītā zemes gabala ,,Liel-Rittes
90F", 24,17 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2546,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 6800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 254,60 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatities
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 20. septembrī.
17342r Tiesu izp. K- Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā ' 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
lietā par aizdevuma Ls 1900
nenomaksātiem termiņmaksāju-
miem 1935. g. 30. martā pulk-
sten 10 Rīgas apgabalt. civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Lības-Līnas Veidemilers
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Birzgales
pag. un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 5152. num. un sastāv
no Lindes-Birzgales muižas zemes
gabala ,,Sildedzes 35F un 35Fa",
21,76 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1516;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1900;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa _ Ls 151,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rigas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 17327o

Rīgā, 1934. g. 17. septembri.
Tiesu izpildīt. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 13C6. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Bauskas Iauksaimn. krāj-aizdevu
sabiedr. Ls 975,79 ar proc. prasī-
bas piedziņai 1935. g. 6. aprīlī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Reinbacha nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Jumurdas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 6353. num.
un sastāv no Jaundaktu 66 F
mājām 20,28 ha opplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1433,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3602,40;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 143,30 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 17367

Cēsīs. 1934. g. 21. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā II dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsis zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Jāņa Lauča 1935. g. 24. aprīli
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Jāņa Lauča nekustamo
mantu Jelgavas apr., Sesavas pag.
Lielsesavas muižas Avotiņu
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
10351. num., 15,40 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls5600,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem Ls 4700,—
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 560,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas. šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesā. 17174

Jelgavā 1934. g. 22. septembri.
Tiesu izpildītājs R. Māl ka Ins.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc nolik. 1280.
līdz 1*306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 466,68 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 6. aprīlī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jūfiusa-
Teodora Izāka nekustamo mantu
pilnā _sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Ērgļu pag., ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 7468. num.
un sastāv no ,, Itālijas 109F"
mājām, 21,18 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2600,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa—Ls 500,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
dajas kancelejā. 17366

Cēsīs, 1934. g. 21. septembri.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. I)
paziņo, ka:

1) 'Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Jāņa Garjāņa 1935. g. 24. aprīlī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa Garjāņa nekustamo
mantu Jelgavas apr. Lielvircavas
pagasta Skursteņu muižas Kalēju
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
9634. num. 15,35 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 450,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas ap-
gabaltiesā. 17177

Jelgavā, 1934. g. 22. septembri.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. l.iec. tiesu izp. Roberts Māl-
kalns (kanceleja Jelgavā Annas
ielā 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Nikolaja Dumpa 1935. g.
24. aprīlī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Nikolaja
Dumpa nekustamo mantu
Jelgavas apr. Pēternieku pag.
Pētera muižas Bater - Jēkab
mājas ar zemes grāmatu reģ.
2365. num., 94,45 pūrv. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5600,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 5100,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 560,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā.

Jelgavā, 1934. g. 22. septembrī.
17176 Tiesu izp. R. Mālkalns,

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Roberts
Mālkalns (kanceleja Jelgavā
Annas ielā 11 dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Alberta Baldiņa 1935. gada
24. aprīlī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Alberta
Baldiņa nekustamo mantu Jel-
gavas' apr. Valgundes pag. Val-
gundes muižas Drabiņu mājas,
ar zemes grāmatu reģistra
2127. num., 67,84 pūrv. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4700,—

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 4400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda 'Ls 470,—, un jāuz-

rada tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas- zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas ap-
gabaltiesā. 17178

Jelgavā, 1934. g. 22. septembri.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja Bauskā
Kalna ielā 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1935. g. 10. aprīlī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jānim Jozepa d. Assupam
piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr. Skaistkalnes pag.
no Bruknas-Šēnbergas muižas at-
dalītos zemes gabalus ar nosau-
kumu ,,Liepiņas" un ar zemes
grāmatu reģ. 9105. num., pilnā
sastāvā, 16,93 hekt. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 2600,—. no kādas summas
ari sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc nol. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 2300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 16974

Bauskā, 1934. g. 20. septembrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) ' Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Dāvīda Valtnera 1935. g.
24. aprīlī pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Dāvīda Valtnera
nekustamo mantu Jelgavas apr.
Platones pagastā Vec-PIatones
muižas Dzērve-Kioču mājas ar
zemes grāmatu reģ. 6354. num.,
40,34 deset. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 8700,— ar proc, 4000 bij.
kr. rubļ. un mūža uzturu Dorei
Valtners;

4) solītājiem j?iemaksā drošī-
bas nauda Ls 600,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā , bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltksā. 17180

Jelgavā, 1934. g. 22. septembrī.
Tiesu iznild. R. Mālkalns

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Movša Trumpekoja 1935. g.
24. aprīlī pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Movša Trumpekoja
nekustamo mantu, Jelgavas apr.
Elejas pag. Bērs-Vircavas muižas
Libartu mājas ar zemes grāmatu
reģ. 1954. num., 108 pūrvietas
20 kapes platībā, no kādas pla-
tības atdalīts 1,032 ha liels
zemesgabals;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 27900,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 700,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 17179

Jelgavā 1934. g. 22. septembrī.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izp. Arvīds Vīgants
(kanceleja Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 10. aprīlī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jānim Jāna d. Kārkliņam
piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr. Svitenes pag. no
Maz - Svitenes muižas atdalīto
zemesgabalu ar nosaukumu ,,Pļa-
viņas" un ar zemes grām. reģ.
7950. num., pilnā sastāvā,
15,24 ha platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā par
Ls 5400,—, no kādas summas ari
sāksies izsole, piemērojot tomēr
Civīlproc nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem Ls 7200,—
ar proc:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tie-

sības, kas novērs tas publisko

pārdošanu. tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 16977

Bauskā, 1934. g. 20. septembrī.
Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja Bauskā Kalna
ielā 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 10. aprīlī pikst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jānim Jāņa d. Lielauzam piede-
rošo nekustamo mantu Bauskas
apr. Ceraukstes pag. no Strēļu
mājām atdalīto zemes gabalu ar
nosaukumu ,,Strēļu mazinājās"
un ar zemes grāmatu reģ. 11346.
num., pilnā sastāvā, 16,069 hekt.
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 3300,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīlproc. nolik. 1293.'p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 3000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 16976

Bauskā, 1934. g. 20. septembri.
Tiesu iznild. A Vīgants

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā Kalna ielā
jNš 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 10. aprīlī pikst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Mārtiņam Jura d. Daugavietim
piederošo nekustamo mantu Bau-
kas apr. Kurmenes pag. no Kur-
menes-Mūra muižas atdalīto ze-
mes gabalu ar nosaukumu ,,Kļa-
viņas 94F un 94Fa" un ar zemes
grāmatu reģ. 5354. num., pilnā
sastāvā, kura zemes platība ir
apm. 17,83 hekt.;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 2900,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 2600,— ar proc;
v 4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru at-
ļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 16975

Bauskā, 1934. g. 20. septembrī.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja Dau-
gavpilī Nometņu ieiā 11), pama-
tojoties uz ,,Vaid. Vēstn." 1934. g.
113. numurā publicētiem notei-
kumiem par nekust, mantas pār-
došanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka š. g. ,,VaId.
Vēstn." 49. numurā uz 1934. g.
15. septembri izsludinātā Franča
Jāņa d. Lazdana nekustamās
mantas — Daugavpils apr. Kalu-
pes pag. zemes gabala ,,Zvaig-
znes" 16F — pārdošana izsolē
ir atlikta uz 1934. g. 22. decembri.

Personām, kas vēlas izsolē
piedalīties, jāuzrāda Tieslietu mi-
nistrijas atļauja nekustamās man-
tas iegūšanai. 17313o

Daugavpilī, 1934. g. 22. sept.
Tiesu izpildīt. E. Budļevskis.

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara-
klausības apliecību .v° 999. ko
Rēzeknes kara apr. priekšnieks
1928. g 18. janv. izdevis Ser-
gejam Žukovatn. 15648b



Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja Bauskā
Kalna ielā 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 10. aprilī,
pulkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Fricim Mārtiņa d. Liepām
piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr. Bārbeles pag. no
Bērbeles muižas atdalīto zemes
gabalu ar nosaukumu ,,Gaidas "
un ar zemes grām. reģ. 9094.
num., pilnā sastāvā, kura zemes
platība ir apm. 11,14 hekt.;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 2600,—,nokādas summas
ari sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 2400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitādaļa—un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru at-
ļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 16981

Bauskā, 1934. g. 20. septembrī.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja Bauskā Kalna
ielā 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 10. aprīlī
pulkst. 10, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Lībai Mārtiņa m. Rušiņ,
dzim. Pumpen, un Pēterim
Jēkaba d. Rūsiņam piederošo
nekustamo mantu, Bauskas apr.
Bauskas pag. no Bauskas pils-
kunga vidmas Stabul-Ķiku
mājām atdalīto zemes gabalu ar
nosaukumu ,,Līču" mājas un ar
zemes grām. reģ. 11725. num.,
pilnā sastāvā, 11,990 hekt. pla-
tībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 2900,—, no kādas summas
ari sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem Ls 3743,—
ar proc. un mūža uzturu Otilijai
Ķīke;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja

kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 16982

Bauskā, 1934. g. 20. septembri.
Tiesu izp. A. Vīgants.

V

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvīds Vīgants
(kanceleja Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 10. aprīlī,
pulkst. 10, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Fricim Kārļa dēlam
Vītolam piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Iecavas
pag. no Liel-Iecavas un Gaiļu
muižas atdalīto zemes gabalu
ar nosaukumu ,,Vītoli" un ar
zemes grāmatu reģ. 10645. num.
pilnā sastāvā, kura zemes platība
ir apm. 17,39 hekt.;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 5000, no kādas sumas arī
sāksies izsole, piemērojot tomēr
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem Ls8600,—
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 16980

Bauskā, 1934. g. 20. septembrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
taergs (kanceleja Tukumā Lielā
ielā 34), pamat, uz ,,Vald.
Vēstn." izslud. not. par nekust,
mantas publ. pārdošanas aptu-
rēšanu 1934. g. vasarā,paziņo,ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un citu kreditoru
prasības apmierināšanai 1935. g.
9. janvārī, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Friča-Voldemāra Ernesta
d. Akmeņkalna nekustamo mantu
Tukuma apr. Vecmoku pag.
Cērkstes muižas „Zakke" mājas
ar zemes grāmatu reģ. 1877.num.,
118 pūrv. 18 kap. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3400,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls "13.612,44 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa.

Uz 1934. g. 19. septembri no-
liktā nekustamās mantas izsole
atcelta. 17299

Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izp. A. Blaubergs
(kanceleja Tukumā Lielā ielā 34)
pamat, uz „Vald. Vēstn." izslud.
not. par nekust, mantas publ.
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 9. janvārī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Minnas Pētera m.
Grāmatnieks nekustamo mantu
Tukuma apr. Vecmoku pag.
Vecmoku muižas ,,Krūmiņi 18F"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
2939. num., 12,52 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 2700,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrādatieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai; /

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles — Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa.

Uz 1934. g. 19. septembrī no-
liktā izsole šai nekustamai man-
tai skaitās atcelta. 17298

Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja Tukumā Lielā
ielā 34), pamat, uz ,,Vald.
Vēstn." izslud. not. par nekust,
mantas publ. pārdošanas aptu-
rēšanu 1934.g. vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 9. janvārī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Almas-
Leontīnes-Alvīnes Jēkaba m.
Ausmanes nekustamo mantu
Tukuma apr. Grenču pag.
Grenču muižas ,,Ventul" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. 2429.
num., 178 pūrv. 20 kap. mīnus
23,11 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 5500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet * 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa.

Uz 1934. g. 19. septembri
noliktā izsole šai nekustamai
mantai skaitās atcelta. 17301

Tiesu izpild. A. Blaubergs,

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izp. A. Blaubergs
(kanceleja Tukumā Lielā ielā 34),
pamat, uz ,,Vald. Vēstn." izslud.
not. par nekust, mantas publ.
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts 'zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 9. janvārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē pilnā sastāvā Jēkaba
Jukuma d. Spilvas nekustamo
mantu Tukuma apr. Matkules
pag. Matkules muižas ,,Tojāti
66F" mājas, ar zemes grāmatu
reģ. 1985. num.; 16,91 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 4900,— ar proc;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ari ar sekošu zemes grā-
matās ievestu atzīmi: ,īpašnie-
kam jātur kārtībā robežas un
robežzīmes, meliorācijas ierīko-
jumi un uzbūves, kā ari grāvji
un kanāli, kuri novada un no-
susina ūdeni 'no augstāki gulo-
šām zemēm";

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
iszoles dienas —Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa.

Uz 1934. g. 19. septembri
noliktā izsole šai nekustamai
mantai skaitās atcelta. 17302

Tiesu izpild. A. Blaubergs.
Jelgavas apgabaltiesas Tukuma

apr. tiesu izpildītājs A.Blaubergs
(kanceleja Tukumā Lielā ielā 34),
pam. uz ,,Vald. Vēstn." izslud.
not. par nekust, mantas publ.
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 9. janvārī pīkst.
10 Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jēkaba
Kriša d. Giela un Annas Kriša m.
Kreicbergs nekustamo mantu
Tukuma apr. Milzkalnes pag.
Mežkunga muižas ,,Izkāpu" mā-
jas, ar zemes grām. reģ. 4546.
num., 135,76 pūrv. mīnus 7,028
ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3500;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 3000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas — Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa.

Uz 1934. g. 19. sept. no-
liktā izsole šai nekustamai man-
tai skaitās atcelta. 17303

Tiesu izp. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja Tukumā Lielā
ielā 34), pamatojoties uz
,,VaId. Vēstn." izslud. not. par
nekust, mantas publ. pārdošanas
apturēšanu 1934. g. vasarā,
paziņo, ka:

1) 'Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 9. janvārī pulk-
sten 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Indriķa
(Heinricha) Alfrēda d. Šmidta
nekustamo mantu Tukuma apr.
Sēmes pag. Plienu muižas ,,Ķel-
des-Plieņi 4F" mājas, ar zemes
grām. reģ. 3133. num., apm.
21,93 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1800;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 9000 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles — Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa.

Uz 1934. g. 19. septembri no-
liktā izsole šai nekustamai man-
tai skaitās atcelta. 17304

Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja Tukumā, Lielā
ielā 34), pamat, uz ,.Valdības
Vēstn." izslud. not. par. nekust,
mantas publ. pārdošanas apturē-
šanu 1934. g. vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts zernes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 9. janvārī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jāņa Eduarda d.
Ķites nekustamo mantu Tukuma
apr., Pūres pag. Pūres Mērsraga
muižas ,,Upmaļi 100F', mājas,
ar zemes grāmatu reģ. 6329. num.
apmēram 22,18 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2400,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 2700,— ar proc;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Tukuma apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā * * bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles — Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa. 17305

Uz 1934. g. 19. sept. noliktā
izsole šai nekustamai mantai
skaitās atcelta.

Tiesu izp. A. Blaubergs.
Jelgavas apgabaltiesas Tukuma

apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja Tukumā Lielā
ielā 34), pamat, uz „Valdības
Vēstn." izslud. not. par nekust,
mantas publ. pārdošanas apturē-
šanu 1934. g. vasarā, paziņo, ka:

1) Jāņa Skostiņa un citu
kreditoru prasību apmierināšanai
1935. g. 9. janvārī pkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Kriša Jāņa dēla
Kleinberga nekustamo mantu
Tukuma apr. Matkules pag.
Pedvāles-Koguļu muižas ,,Rož-
lejas" 30F" mājas, ar zemes grām.
reģ. 7473. num. apm. 16,88 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3299;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 3700 ar o/0;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamas
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 17306

Uz 1934. g. 19. sept. noliktā
izsole šai nekustamai mantai
skaitās atcelta.

Tiesu izp. A. Blaubergs.

Izlabojums.
Liepājas apgabaltiesas Saldus

iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
papildus savam 1934. g. 7. sep-
tembra sludinājumam 1057, kas
iespiests ,,Vald. Vēstn." š. g.
204. numurā par Eduarda Zich-
maņa nekustamas mantas Saldus
pag. zemesgabala 597Fpārdošanu
1934. g. 7. decembrī paziņo, ka
minētā zemes grām. reģ. ' num.
nav vis 11255, bet 11253.

Saldū, 1934. g. 22. septembri.
17307o Tiesu izpildīt. A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja Liepājā
Dzintaru ielā 9), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1283., 1285.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1935. g.
5. aprīlī pulksten ' 10 Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos pir-
majā publiskā vairāksolīšanā
Jānim Miķeļa d. Brizgam pie-
derošās Brukste mājas, Liepājas
apr. Bārtas pag., ierakstītas Lie-
pājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grāmatu
919-IIL num.

Novērtētas par Ls 1951 Valsts
zemes bankas aizdevuma termiņ-
maksu prasības apmierināšanai
par Ls 163,16 ar proc. un
izpild. izdev.

Uz šo nekustamu īpašumu
nostiprināti hipotēku parādi
Valsts zemes bankai Ls 1000.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilprocesa nolik. 1293. p.
nenovērtēšanas summas Ls 1951
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, kura summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 195,10
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustamā īpašuma iegū-
šanai.

Personām, kurām ir tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu _ nepielaiž, tās
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi dokumenti par pārdodamo
īpašumu ieskatāmi tiesu izpildī-
tāja kancelejā vai apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Liepājā 1934. g. 17. septembrī.
L. 220/34. 16990

Tiesu izpildītājs Ž. Ķinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja Liepājā
Dzintaru ielā 9), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1283., 1285. l"*lz
1290. p., paziņo, ka 1935. g.
5. aprīli pikst.' 10 Liepājas ap-
gabaltiesas zālē pārdos pirmajā
publiskā vairāksolīšanā Fricim
Matisa d. Reinim piederošas
Duburu 5F mājas, atdalītas no
Priekules-Asītes valsts muižas
aptver- 20,25 hekt., ar saimnie-
cības ēkām, pilnā sastāvā,
Liepājas apr., Asītes pagastā,
ierakstītas Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar zemes
grāmatu 6564. num. un novēr-
tētas Ls 1972 Valsts zemes
bankas aizdevuma termiņmaksu ,
prasības apmierināšanai par
Ls 405,45 ar proc. un izpild.
izdev. Uz nekustamu īpašumu

ir nostiprināti hipotēku parādi
Valsts zemes bankai Ls 5000.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtēšanas summas Ls 1972,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 197,20
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustama īpašuma iegū-
šanai.

Personām, kurām ir tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi dokumenti, par pārdodamo
īpašumu ieskatāmi tiesu izpildī-
tāja kancelejā, vai apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Liepājā 1934. g. 17. sept.
N° 182/34 16991

Tiesu izpild. Ž. Kinens.
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens' (kanceleja Liepājā
Dzintaru ielā N°9), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1283., 1285.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1935. g.
5. aprīlī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos pir-
majā publiskā vairāksolīšanā
Klāvam Pētera d. Grantiņatn
piederošas Ozoliņu mājas, atdalī-
tas no Bārtas ,,Puļķe-Birze"
32. mājām, aptver 17,270 ha ar
saimniecības ēkām, pilnā sastāvā,
Liepājas apr. Bārtas pagastā,
ierakstītas Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar zemes
grāmatu 7705. num. un novērtē-
tas par Ls 2185,— Valsts zemes
bankas termiņmaksu prasības
apmierināšanai par Ls 161,19 ar
proc. un izpild. izdev. Uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi Miķelim
Sudikam Ls 3000,— un Valsts
zemes bankai Ls 2200.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējumu summas Ls2185,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 218,50
drošības nauda un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekust. īpašuma iegūšanai.

Personām, kurām ir tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tās
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi uz pārdodamo īpašumu
raksti un dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā vai
apgabaltiesas civīlnodaļas kance-
lejā.

Liepājā 1934. g. 17. septembrī.
JVs 243/34. 16992

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. Ķinens
(kanceleja Liepājā Dzintaru ielā
9), pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1283., 1285.—1290. p.,
paziņo, ka 1935 g. 5. aprīlī
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
zālē pārdos pirmajā publiskā
vairāksolīšanā Ģirtam Jēkaba d.
Baušeniekam piederošas Bauše-
nieku 105F un Fa mājas, atdalītas
no Pormsatu valsts muižas,
aptver 12,88 hektāra, ar saimnie-
cības ēkām, pilnā sastāvā,
Liepājas apr., Purmsātu pag.,
ierakstītas Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar zemes
grāmatu 6200. num. un novēr-
tētas uz Ls 2931 Valsts zemes
bankas aizdevumu termiņmaksu
prasības apmierināšanai par
Ls 126,34 ar proc. un izpild.
izdev. Uz šo nekustamo īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi .
Valsts zemes bankai Ls 2700.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. pantu,
no novērtēšanas summas Ls 2931
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 293,10
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustama īpašuma iegū-
šanai.

Personām, kurām ir tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi dokumenti par pārdodamo
īpašumu ieskatāmi tiesu izpildī-
tāja kancelejā vai apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Liepājā 1934. g. 17. sept.
J* 183/34 16993

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpild.

Ž. Kinens (kanceleja Liepājā
Dzintaru ielā 9), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1283., 1285. līdz
1290. p., paziņo, ka 1935. gada
5. aprīlī pulksten 10 Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos pirmajā
publiskā vairāksolīšanā Fricim
Andreja d. Paulam piederošās
,,Blaumaņu 6F" mājas, atdalītas
no Meldzeres valsts muižas, ap-
tver 22,43 ha, ar saimniecības
ēkām, pilnā sastāvā, Liepājas
apr. Nīgrandes pag., ierakstītas
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grāmatu 4588,
num. un novērtētas par Ls 5948
Valsts zemes bankas termiņmaksu
prasības apmierināšanai par
Ls 165,— ar proc. un izpild. izdev.
Uz šo nekustamu īpašumu no-
stiprināti hipotēku parādi: Valsts
zemes bankai Ls 2800,— un Ju-
rim Adamsonam Ls 5000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 5948,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 594,80
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustama īpašuma iegū-
šanai.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi dokumenti uz pārdodamo
īpašumu ieskatāmi tiesu izpildī-
tāja kancelejā vai apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Liepājā, 1934. g. 17. septembri.
JV° 170/34. g. 16989

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā Lielā
ielā 34), pamat, uz ,,Vald.
Vēstn." izslud. not. par nekust,
mantas publ. pārdošanas aptu-
rēšanu 1934.g. vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. gada 9. janvāri,
pulksten 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Margaretas Kārļa meitas Firks
nekustamo mantu Tukuma apr.
Lestenes pag. Lestenes muižas
,,Lestenes ķieģeļu ceplis" ar ze-
mes grām. reģ. 2490. num., apm.
5,56 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 20.000— ar o/0;

4) nekustamā manta apgrūtinā-
nāta arī ar sekošu zemes grāmatās
ievestu atzīmi: ,.īpašniekam jā-
tur kārtībā grāvji un kanāli,
kas novada ūdeni no augstāk
gulošām zemēm, robežas un ro-
bežzīmes";

5) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai:

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 17300

Uz 1934. g. 19. septembri no-
liktā izsole šai nekustamai man-
tai skaitās atcelta.

Tiesu izpild. A. Blaubergs.



Daugavpils apgabaltiesas Dau-gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja Dau-
gavpilī Nometņu ielā 11), pama-
tojoties uz „Vald. Vēstn." 1934. g.
113. num. publicētiem noteiku-
miem par nekust, mantas pārdo-
šanasapturēšanu 1934. g. vasarā
paziņo, ka š. g. „Vald. Vēstn."
59. num. izsludinātā Staņislava
Oduma d. Kalvāna nekustamās
mantas — ideālās puses no
Daugavpils apr. Kalupes pagasta
,,Graizgališku" mājām 217F —
pārdošana izsolē ir atlikta uz
1934. g. 22. decembri.

Personām, kas vēlas izsolē
piedalīties jāuzrāda Tieslietu mi-
nistrijas atļauja nekustamās man-
tas iegūšanai. 17314o

Daugavpilī, 1934. g. 22. sept.
Tiesu izpildīt. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja Dau-
gavpilī Nometņu ielā 11), pama-
tojoties uz ,,Vald. yēstn." 1934. g.
113. num. publicētiem noteiku-
miem par nekust, mantas pārdo-
šanas apturēšanu 1934. g. vasarā,
paziņo, ka š. g. „Vald. Vēstn."
49. num. uz 1934. g. 15. septembri
izsludinātā Pētera Jūra d. Pastora
nekust, mantas — Daugavpils
apr. Vārkavas pag. Zatišjes
muižas neatsavināmās daļas —
pārdošana izsolē ir atlikta uz
1934. g. 22. decembri.

Personām, kas vēlas izsolē
piedalīties, jāuzrāda Tieslietu mi-
nistrijas atļauja nekust, mantas
iegūšanai. 17315o

Daugavpilī, 1934. g. 22. sept.
Tiesu izpildīt. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec. tiesu izpildīt. H. K i t -
nērs (kanceleja Kārsavā Lat-
gales ielā 35), saskaņā ar Civīlpr.
nolik. 1283.—1290. p. un not. par
nekustamas mantas publiskās
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 1050,30
prasības piedziņai ar ° 0° o un
izdevumiem 1935. g. 12. jan-
vārī, pulkst. 10, Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
mir. Vladislava Ādama d. Med-
ņeva nekustamo marrtu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlat-
gales apr., Šķilbēnu pag., Cer-
pines sādžas zemes robežās, un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4409. num. un sastāv no 1. vien-
sētas ar nosaukumu ,Jāce",
8,82 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1557,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Uz 1934. g. 15. septembri no-
liktā izsole šainekustamai mantai
skaitās atcelta. 16782

Kārsavā, 1934. g. 17. sept. .
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Centrālās savienības ,,Kon-
zums" zem admin. prasības ap-
mierināšanai 1934.g. 17. novembri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jefraima Hone d. Geca ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Subates pilsētā,
ievesta zemes grāmatu reģistra
5830. folijā un sastāv no Vec-
Subates zemes gabala ,,Krasti"
8F, 0,65 ha kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 172,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 3000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 17,20 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedējas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 17312

Grīvā, 1934. g. 24. septembrī.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. K i t n e r s
(kanceleja Kārsavā Latgales ielā
35), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p. un not. par ne-
kustamas mantas publiskās pār-
došenas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo ka:

1) Dāvida Millera prasības
Ls 260,— ar °/0% "" izdevu-
miem apmierināšanai 1935. g.
12. janvārī, pulkst. 10, Daugav-
pils apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Tadeuša Ambroša d. Run-
dana nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr. Kārsavas
pag., Drikašku sādžas zemes
robežās un ierakstīta zemes grām.
reģ. 9534. num. un sastāv ne
tiesībām uz ideālo pusi no
11. viens, divos zemes gabalos
11 un 11-a, 13,219 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas pilnā
sastāvā izsoles vērtība — Ls 2107;

3) visai nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 2100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā

daļa — un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Uz 1934. g. 15. septembri no-
liktā izsole šai nekustamai mantai
skaitās atcelta. 16779

Kārsavā 1934. g. 17. septembrī.
Tiesu izpild. H. Ķ i t n e r s.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja Dau-
gavpilī Nometņu ielā 11), pama-
tojoties uz „Vald. Vēstn." 1934. g.
113. num. publicētiem noteiku-
miem par nekust, mantas pārdo-
šanas apturēšanu 1934. g. vasarā,
paziņo, ka š. g. „Vald. Vēstn."
48. num. uz 1934. g. 15. septembri
izsludinātā Augusta un Ievas
Augusta b. b. Baltaču nekust,
mantas — Daugavpils apr. Ka-
lupes pagasta Baltaču sādžas
2. viensētas — pārdošana izsolē
ir atlikta uz 1934. g. 22. decembri.

Personām, kas vēlas izsolē
piedalīties jāuzrāda Tieslietu mi-
nistrijas atļauja nekust, mantas
iegūšanai. 17316o

Daugavpilī, 1934. g. 22. sept.
Tieslu izpildīt. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. un not. par
nekustamas mantas publiskās
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 1050,— prasības pie-
dziņai ar %% un izdevumiem
1935. g. 12. janvārī, pulkst. 10,
Daugavpils apgabalt. civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jēkaba Stepana d.
Stepanova nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr., Gauru pagastā,
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
2283. num. un sastāv no diviem
zemes gabaliem 20F un 20F-a ar
kopēju nosaukumu ,,Baravikas ",
15,82 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2310,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2300,— ;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šani tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas

mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Uz 1934. g. 15. septembri no-
liktā izsole šai nekustamai mantai
skaitās atcelta. 16781

Kārsavā, 1934. g. 17. sept.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec. tiesu izp. H. K i t n e r s
(kanceleja Kārsavā Latgales ielā
35), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p. un not. par ne-
kustamas mantas publiskās pār-
došanas apturēšanu 1934. g. va-
sarā, paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās krāj-aiz-
devu sabiedrības ,,Jaunlatgale "
konkursa valdes un Latgales
Akciju bankas Ls 129,— pra-
sības piedziņai ar %% un izde-
vumiem 1935. g. 12. janvārī,
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Dimitrija
Vladimira d. Solovjova-Lakstiglas
(viņš arī Vladimirovs) nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Gauru pag.,
Saļņevas sādžas zemes robežās,
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
2902. num. un sastāv no 16. vien-
sētas, 3,589 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 775,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 500,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtēuima desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2. nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Uz 1934. g. 15. septembri no-
liktā izsole šai nekustamai mantai
skaitās atcelta. 16780

Kārsavā 1934. g. 17. septembri.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners

(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. un not. par
nekustamas mantas publiskās
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 500,— ar
proc. un izdevumiem apmierinā-
šanai 1935. g. 12. janvārī,
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Jāņa d. Keiša nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr., Baltinavas pag.,
Grūšļevas sādžas zemes robežās
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
606. num. un sastāv no 16. vien-
sētas, 19,012 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4440,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās mantas iegūšanai tanīs ga-

dījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlno-
daļas kancelejā.

Uz 1934. g. 15. septembri no-
liktā izsole šai nekustamai mantai
skaitās atcelta. 17026

Kārsavā, 1934. g. 17. sept.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales ielā
35), saskaņā ar Civīlproc. nolik,
1283.—1290. p. un not. par ne-
kustamas mantas publiskās pār-
došanas 1934. g. vasarā apturē-
šanu, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 400,— ar
%%un izdevumiem apmierinā-
šanai 1935. g. 12. janvāri,
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Alek-
sandra Staņislava d. Logina ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Baltinavas pagastā, Baltinavas
muižas zemes robežās, un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
8119. num. un sastāv no 30. vien-
sētas ar nosaukumu ,,Latušani"
36,733 ha platībā;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 9369,—;

3) nekustami mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 5100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Uz 1934. g. 15. septembri no-
liktā izsole šai nekustamai mantai
skaitās atcelta. 17025

Kārsavā, 1934. g. 17. sept.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas piedziņas apmierināšanai
1935. g. 5. janvārī, pulkst. 10,
Daugavpils apgabalt. civīlnod.
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Pelagejas
Sevastjana m. Saveljevs nekusta-
mo mantu, kas atrodas Daugav-
pils apr., Preiļu pilsētā, Brīvības
ielā 55, ievesta zemes grām. reģ.
116. fol. un sastāv no gruntsgab.

3660 kv. m platībā;
2) nekustamā manta novērtēta

par Ls 450,—;
3) tā apgrūtināta ar hipotēku

parādiem par Ls 400,—;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīlnod.
kancelejā. L. 1427/34.

1934. g. 22. sept. 17159
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

l) *Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas un Moiseja Vainštoka
piedziņas apmierināšanai 1935. g.
6. aprīlī, pulkst. 10, Daugavpils
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Jevstigneja Mitro-
fana d. Orlova nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Preiļu pagasta Gaļmuižas no-
vada Cisu s. zemes robežās,
ievesta zemes grām. reģ. 23326.fol.
un sastāv no 9. viens., 11,027 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 680,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 297/34. 17142

1934. g. 22. septembrī.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas, Franča Beča un Pē-
tera Leikuča piedziņu apmierinā-
šanai 1935. g. 6. aprīlī, pulkst. 10,
Daugavpils apgabalt. civīlnod.
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Madaļas
Kaspara m. Vladišanovs un Jura
Pētera d. Vladišanova ari La-
disanova nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr., Prieļu
pag. Livzu s. zemes robežās,
ievesta zemes grām. reģistra
7246. fol. un sastāv no 5. viens.,
16,432 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1740,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 770,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga.

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas — Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā.

1934. g. 22. septembrī.
L. 211/34. 17141

Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas un Moiseja Vain-
štoka piedziņu apmierināšanai
1935. g. 6. aprīlī, pulkst. 10,
Daugavpils apgabalt civīlnod.
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Jefima
Ivana d. un Jekaterinas Fedota
meitas Šadurovu nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Maltas pag. Turčinu s.
zemes robežās, ievesta zemes
grām. reģ. 25324. fol. un sastāv
no 40. viens., 20,772 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1500,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 1500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. L. 344/34. g.

1934. g. 22. sept.
17143 Tiesu izp. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

l)'Moiseja Vainštoka piedziņas
apmierināšanai 1935. g. 6. aprīli,
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pirmajā ;
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Jiua Staņislava d. Jurana
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Maltas (agr. Ro-
zentovas) pag. Pustošku s. zemes
rob., ievesta zemes grāmatu reģ.
5349. fol. un sastāv no 2. viens.,
16,71 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1685,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu

izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. 490 34.

1934. g. 22. septembrī. 17145
Tiesu izoild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Zoļas Rinkevičs piedziņas
apmierināšanai 1935. g. 6. aprīlī,
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos Silvestra
Miķeļa d. Rinkeviča tiesības
3/14 daļās uz nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Andru-
penes pag. Pušas novada Zam-
baru s. zemes rob., ievesta zemes
grām. reģ. 27811. fol. un sastāv
no 10. viens., 6,839 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 459,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa —? un jāuzrāda tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 417/34.

1934. g. 22. septembrī 17144
Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Skaņkalnes pag. meliorācijas
sabiedr. ,,ĶireIe" piedziņas ap-
mierināšanai 1935. g. 6. aprīlī,
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos Ludviga
Jāzepa d. Lebusa tiesīb. 6/7 daļās
uz nekustamo mantu, kas atro-
das Rēzeknes apr., Andrupenes
pag. Zastenku s. zemes robežās
ievesta zemes grām. reģistra
24681. fol. un sastāv no 13. viens.,
20,730 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3006,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 2100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu mi-
nistrijas atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārd. dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā,bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabalt. 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 1076/34.

1934. g. 22. septembrī. 17148
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka piedziņas
apmierināšanai 1935. g. 6. aprīlī,
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos Lukjana
Anisima d. Fomina tiesīb. '/s daļā
uz nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr., Preiļu pag.
Rumpīšu s. zemes robežās, ie-
vesta zemes grām. reģ. 20541. fol.
un sastāv no 19. viens., 3,333 ha
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 663,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 655/34. 17147

1934. g. 22. septembrī.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas piedziņas apmierināšanai,
1935. g. 6. aprīlī, pulkst. 10,
Daugavpils apgabalt. civīlnod.
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Timofejeva
Akimfa d. Smirnova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Maltas pag. Džementovas s.
zemes robežās, ievesta zemes
grām. reģ. 19132. fol. un sastāv
no 3. viens., 9,382 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1060,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 1180,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 585/34.

1934. g. 22. sept. 17146
Tiesu izpild. P. Salzirnis.



Daugavpils apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas piedziņas apmierināšanai,
1935. g. 6. aprīlī, pulkst. 10,
Daugavpils apgabalt. civīlnod.
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Anisima
Jāņa d. Saratova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Andrupenes pag. Mamonu s.
zemes robežās, ievesta zemes
grām. reģ. 21154. fol. un sastāv
no 19. viens., 5,223 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 350,—;

3) tā apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 1138/34. 17149

1934. g. 22. septembri.
Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.

» <

"€Hm iestāžu
siudinējumi.

?

Paziņojums.
1934. g. 24. septembrī finanču

ministrs apstiprinājis statūtus
Koku zāģētavas un koku apstrā-
dāšanas paju sabiedr. „Baltkoks",
kuras mērķis ir:

i) iegūt, ierīkot un izmantot
koku zāģētavas un citas koku
apstrādāšanas fabrikas;

2) tirdzniecība uz sava rēķina
un komisijā iekš- un ārzemēs
ar kokiem un kokrūpniecības
ražojumiem.

Šo mērķu sasniegšanai sabied-
rība pārņem savā īpašumā Jan-
kelim Frīdmanim piederošo koku
zāģētavu un koku apstrādāšanas
fabriku, atrodošos Rīgā, Kur-
manova ielā 17, ar visiem tās
aktīviem un pasīviem, uz bilances
pamata, ievērojot likuma no-
teikumus un vienojoties ar Jan-
keli Frīdmani par iegūšanas no-
teikumiem un cenu pirmā dalīb-
nieku pilnā sapulcē, pie kam,
ja šādu vienošanos nepanāktu, sa-
biedrība skaitās parnenodibinātu.

Sabiedrības pamatkapitāls
Ls 50.000—, kas sadalās 500
pajos, pa Ls 100,— katrs.

Valdes sēdeklis atradīsies Rīgā.
Sabiedrību dibina šādi Latvijas

pilsoņi:
1) Jankelis Frīdmanis, dzīv.

Rīgā Ģertrūdes ielā 49;
2) Berka Treskunovs, dzīv.

Rīgā, Siguldas prospektā 1;
3) Chana Tīlmanis, dzīv. Rīgā,

Parka ielā 4, dz. 7.
Tirdzniecības nod. vadītājs

17425b P. Kalnozols.
Referents R. Bērziņš.

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1934. g. 28. septembrī
pulksten 10 Rīgā, Maskavas
ielā 47/49 Rīgas centrālās kopējās
slimo kases prasības piedziņai
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Zāmueļa Babicka lietotu krust-
spoiējamu mašīnu, firmas
,,Millers un Seideis", kas novērt,
par Ls 312,18. 17423

Pārdodamā manta apskatāma
izsoles dienā un laikā uz vietas.

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka š. g.
12. oktobrī pīkst. 10, pie iecirkņa
kancelejas Jelgavā, Zemgales
prospektā 2 (sētā), pārdos atklātā
vairāksolīšanā pret tūlītēju sa-
maksu policijas dienestam ne-
derīgu valsts zirgu ,,Ābols ", no-
cenotu par Ls 15,—. 17391

Pārdodamais zirgs apskatāms
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas pils. valdes sociālās ap-
gādības nodala izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grām.,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1933. g. izdevusi Irmai
Matuzēiis. 17481b

Jelgavas apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. LL Ns 010491, ko izdevusi
Dobeles pag. valde 1928. g.
30. janvāri Edgaram Nagelim.

Rīgas prefektūras arēja nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
auto 1954. num., kas 1934. g.
15. janv. izdots Rīgas biržas
bankai. 17395b

Alūksnes pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas pasi sēr'.
Ns 015311, ko šī pag. valde
1927. g. 29. nov. izdevusi Edu-
ardam Kociņam. 15638b

Iecavas pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
ser. CK Ns 005925, ko šī pag.
valde 1928. g. 15. jūn. ar JVs 1625
izdevusi Zentai Kļava. 15649b

Jelgavas apr. polic. 4. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
JV Ns 017931, ko Līksnas pag.
valde 1929. g. 12. novembrī
ar Ns 6731 izdevusi Antonam
Gipters. 15627b

Liepājas prefektūra izsludina
par nozaudētu Bierandā Zariņa
,,Germania" sistēmas revolveri
JVs 146421. 17393b

Lodes pag. valde atsauc ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. . 132. num.
iespiesto sludinājumu par Valda
Ērmansona dokumentu: 1) Lat-
vijas pases ZN JVs 008078;
2) kara klausības apliecības 1521
un 3) aizsargu dienesta apliecības
30580 nozaudēšanu, jo doku-
menti atrasti. 16844b _

Tukuma pasta - telegrāfa kan-
toris izsludina par nederīgu radio-
fona 397 abonentam Kristapam
Priedītim Smārdes pag. ,,Ka-
vužās" no Tukuma p. t. kantora
1931. g. 30. nov. izsniegto radio-
fona atļaujas turpinājumu.

Vidzemes artilērijas pulka ko-
mandieris izsludina par nozaudētu

,,Šmeisera" sistēmas revolveri
Ņ° 86151, piederošu pulka virs-
dienesta seržantam Teodoram
Jansonam. 17405b

$>axādi
sludim&ļumi.

-
?

- '

Maksātnespējīgā parādnieka
Eduarda Kļaviņa konkursa valde
paziņo, ka 1934. g. 12. oktobrī
pīkst. 17 Rīgā, Elizabetes ielā 33,
dz. 8 sanāks

pilna kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) konkursa valdes ziņojums;
2) konkursa valdes atalgojums;
3) jautājums par parādnieka iz-

līgumu ar kreditoriem, even-
tuāli konkursa, slēgšana un
likvidatora iecelšana;

4) dažādi jautājumi.
Konkursa valdes priekšsēd.

zvēr. advokāts
17483b V. Rešanskis.

Dzelzavas tautas nama
savienība

paziņo, ka šīs savienības delegātu
sapulce š. g. 2. septembrī nolēma
savienību likvidēt, kamdēļ valde
uzaicina visus kreditorus pie-
teikt savienības valdei Dzelzavā,
tautas namā, savas prasibas
1 mēneša laikā. Nepieteiktās,pra-
sības uzskatīs par dzēstām.
17094b Valde.

Rīgas-Hambnrgas līnija.
Kārtējais preču tv. „ERNA"
N. R. T. 491,18.

Braucienu saraksts
no 1934. g, 1. oktobra līdz
31. decembrim izies no Rīgas

uz Hamburgu:
20. brauc. 1934. g. 6. okt.
21. brauc. 1934. g. 20. okt.
22. brauc. 1934. g. 3. nov.
23. brauc. 1934. g. 17. nov.
24. brauc 1934. g. 1. dec
25. brauc. 1934. g. 15. dec.
26. brauc. 1934. g. 29. dec.

Kuģu aģents
„Lorenc M. Meesenburg'%

17422b Rīgā. Pils ielā 6.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka piedziņas
apmierināšanai 1935. g. 6. aprīlī,
puikst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Augusta Jēzupa d. Zunde
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Andrupenes pag.
Rukmanu s. zemes robežās, ie-
vesta zemes grāmatu reģistra
22948. fol. un sastāv no 5. viens.,
15,674 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 954,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa un jāuzrāda Tieslietu mi-
nistrijas atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatg. zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. 1156/34. 17151

1934. g. 22. septembrī.
Tiesu izpild. P. Salzirnis

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iee. tiesu izpildītājs J. S t u m -
b e r g s (kanceleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības
prasības apmierināšanai 1934. g.
8. decembrī, pulkst. 10, Daugav-
pils apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē pār-
dos pilnā ' sastāvā Bēra Gelda
nekustamo mantu, kas atrodas

Rēzeknes pils., Kuldīgas (agrāk
I Kareivju) ielā 11 ar zemes
grām. reģ. 701. num. un sastāv
no pils. grunts gabala 652 kv. m
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 21.000,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Rīgas
hipotēku biedrībai Ls 18.600 un
ievesta aiziieg. atzīme par
Ls 3469,97 Valsts prasības dažādu
nodokļu piedziņai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. L. 768. 17308

Rēzeknē 1934. g. 24. sept.
Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

l) *Ruvina Vainštoka piedziņas
apmierināšanai 1935. g. 6. aprīlī,
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Pāvela Jāzepa d. Dzeņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Maltas pag. ,,Vī-
toliņi" , ievesta zemes grām. reģ.
6073. fol. un sastāv no zemes
gab. 4F, 21,30 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1707,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 1900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 1140/34. 17150

1934. g. 22. septembri.
Tiesu izp. P. Salzirnis.

Paziņojums.
1934. g. 17. septembrī finanču

ministrs piekritis Somijas akciju
sabiedrības ,,Bjerneborgas kok-
vilna" Latvijas nod. likvidācijai.

Likvidācijas izvešanai sabied-
drība pilnvarojusi Gerhardu
Fišeru, Rīgā, Ģertrūdes ieiā 16,
dz. 5, kuram ' kreditoriem jā-
pieteic savas prasības 3 mēnešu
laikā.

Tirdzniecības nod. vadītājs
17424b P. Kalnozols.

Revidents A. Martinsons.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
5. oktobrī pikst. 11 Rīgā Doma
laukumā 11 dz. 6 pārdos vairāk-
solīšanā Jankeļa Levina mēbeles,
novērt, par Ls 350,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 17427b

Rīgā, 1934. g. 26. sept.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
5. oktobrī pīkst. 11 Rīgā, Puikv.
Brieža ielā 4/6, dz. 10, pārdos
vairāksolīšanā Moiseja Lifšica mē-
beles, novērt, par Ls 1000,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 17506b

Rīgā, 1934. g. 22. sept.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
5. oktobri pikst. 11 Rīgā, Valde-
māra ielā 34, dz. 16, pārdos
vairāksolīšanā Pereca Gundara
mēbeles, novērt, par Ls 300,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 17507b

Rīgā, 1934. g. 21. sept.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
5. oktobri pikst.' 11 Rīgā, Pulkv.
Brieža ielā 4, dz. 4, pārdos
vairāksolīšanā Morica Izraelsona
mēbeles, novērtētas par Ls 300,—
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 17509b

Rīgā, 1934. g. 26. sept.

Valsts zemes banka,
(Rīgā, Valdemāra ielā lb),
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šā
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes noda|as telpās, Rēzeknē,
Kalpaka ielā 18, 1934. g. 13. no-
vembrī pulksten 10 pārdos at-
klātā vairāksolīšanā tiesības uz
saimniecību ar ēkām, meliorā-
cijām un citiem zemes piede-
rumiem, kas atrodas Rēzeknes
apr. Andrupenes pagastā Škrabu
sādžas 38. un 38-a. viens, un
iedalīta Helēnai Jāņa m. Beitans.

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes 7,682 ha kopplatībā;
b) saimniecības ēkas;
3) Solīšana sāksies no Ls 550.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/s)u no
trešā pantā minētās summas, t. i.
Ls 110,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecība, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības iegūšanai
jāiesniedz Centrālai zemes ierīcī-
bas komitejai vismaz divas ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam tūliņ
pēc izsoles beigām jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
'/s daļai no nosolītās summas.
Pārējās 4/s da|as jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā 2 ne-
dēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. L. AR 15410

1934. g. septembrī. 17387

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļa .

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
5. oktobrī pīkst. 11.30 Rīgā,
Ausekļa ielā 16, dz. 4, pār-
dos vairāksolīšanā Aleksandra
Geniņš mēbeles, novērtētas par
Ls 261,62, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 17505b

Rīgā, 1934. g. 25. sept.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
5. oktobrī pīkst. 12 Rīgā M. No-
metņu ielā 46 pārdos vairāk-
solīšanā k./'s. „Vārpas" valču
dzirnavas un elektromotoru, no-
vērtētus par Ls 8200,—, viņas
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 17426b

Rīgā, 1934. g. 26. sept.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
5. oktobrī pikst. 12 Rīgā Visbija
prosp. 9 pārdos vairāksolīšanā
Vichnas Levinas mēbeles , novērt,
par Ls 390,—, viņas dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1934. g. 26. sept. 17428b
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
5. oktobrī pīkst. ' 12 Rīgā Ludzas
ielā 52 dz. 1 pārdos vairāk-
solīšanā Hugo Meketa dzīvokļa
iekārtu, novērtētu par Ls 446,—,
viņa dažādu valstij pienākošos
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1934. g. 13. sept. 17429b
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
5. oktobrī pīkst! 12 Rīgā, Vaļņu
ielā 3 5, dz. 14, pārdos vairāk-
solīšanā Ērika un Elgas Razumu
kantora iekārtu, novērtētu par
Ls 360,—, viņu dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 17502b

Rīgā. 1934. g. 26. sept.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
5. oktobrī pikst. 12 Rīgā, i. Grēci-
nieku ielā 27, veikalā, pārdos
vairāksolīšanā Joseļa Jadlovkera
dažādas mantas, novērtētas par
Ls 370,—, viņa 1931., 1932.,
1933. g. ienāk, un kriz. nodokļu
parāda piedzīšanai. 17503b

Rīgā. 1934. g. 26. sept.

Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
5. oktobrī pīkst. 12 Rīgā, Ķieģeļu
ielā 1, pārdos vairāksolīšanā
V. Meiera Rozenblūms mēbeles
novērtētas par Ls 310,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 17504b

Rīgā, 1934. g. 25. sept.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
5. oktobrī pīkst. 13 Rīgā
Kr. Barona ielā 76 dz. 37
pārdos vairāksolīšanā Gotfrīda
Libeka frizētavas iekārtu un
daž. instrumentus, novērt, par
Ls 564,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 17413b

Rīgā, 1934. g. 24. sept.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
6. oktobri pikst. 12 Rīgā, No-
liktavas ielā 3, dz. 12, pārdos
vairāksolīšanā Izraēla Pachmaņa
dzīvokļa iekārtu, novērtētu par
Ls 1.000,—, viņa dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai. 16510b

Rīsā, 1934. g. 20. sept.

Meirānu pagasta valde
1934. g. 10. oktobrī pīkst. 12

vēlēs

pagasta valdes un tiesas
darbvedi.

Kandidātiem līdz minētam laikam
jāiesniedz pašrocīgi rakstīts lūgum
raksts, apmaksāts ar zīmogno-
devu, un apliecības par darbveža
cenza iegūšanu, praksi, vispārējo
izglītību un veselību. Alga
un naturālijas — pēc likuma.
Pasts c. Meirāniem. Tuvākā
dzelzceļa stacija Madona 30 km.
Autobusa pietura Lubānā 12 km.
Vēlama kandidātu personīga ie-
rašanās. 17489b

Rīgas pils. valdes sociālās ap-
gādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grām.
R. Ns 96450/110919, ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa 1932. g.
28. jūn. izdevusi Alfrēdam
Krieviņš-Krievs. 17415b

Rīgas pils. valdes sociālās ap-
gādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grām.
Ns 42919, ko Katlakalna pag.
valde 1932. g. izdevusi Irmai
Liberts. 17416b

Rīgas pils. valdes sociālās ap-
gādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grām.
R. ? Ns 48094/25981 ,ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa 1932. g.
II. jūnijā izdevusi Eduardam
Jansonam (Jansohn). 17480b

l. Jeleaeas slimo kases valde
paziņo, ka ar š. g. 1. oktobri noteikumos par kases dalībn. un viņu
ģim. loc. ārstēšanu izdarīti šādi grozījumi:

1) Ģim. loc. piemaksa par ambulatorisku ārsta vizīti noteikta30 sant. un par mājas apmeklējuma 45 sant.
™„, 2) Ģim - loc - par zālēm un Pārsienamiem līdzekļiem jāpiemaksā
30" o no to vērtības.

3) Ģim. loc. par ārstēšanos slimnīcā jāpiemaksā 50 sant. dienā.
4) Kases dalībn. un ģim. loc. par Rtg. caurskatīšanu, uzņem-

šanu jāpiemaksā 20" ,,. #
,5) Civilsievas (piedzīvotājas) strīpotas no ģim. loc. sarakstiem.
1-° Kases valde.

Rīgas—Londonas līnija.
Braucienu saraksts kārtējās satiksmes preču tvaikoņiem no 1934. g.

1. oktobra līdz 31. decembrim.
Tv. „Balfraffic" Neto 1994,13r.t. Tv. „Baltara" Neto 199242r.t.

21. brauc. - 3. oktobri 20. brauc. - 10. oktobri
22— n- ,, 21. _ 24
f/ " - 31. „ 22. " _ 7. ' novembri^4. ,, — 14. novembri 23 — 21
2R

- " ,o ,< " k ? M - '— 5 - decembri
*- ,, — 12. decembri 95 iq
27. „ _ 26. „ " iy '

I7*>i
K"aģenti ,H.nited Baltic Corporation (London) Ltd.ll4Al L. Smilšu ielā Xs 28/30, Rīgā.

Šoseju 1zemes ie|n departaments
noturēs š. g. 5. oktobrī pulksten ! 1 savās telpās Rīgā Gogoļa iela 3

rakstveida sacensību:
5000 kg motoru eļļas ar visk. 12° E un
5000 ,, „ ,, „ „ 15° E piegādei.

Pie sacensības jāiesniedz nodrošinājums 5°no piedāvātās
motoru eļļas vairuma vērtības.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi departamentā, 412. ist.
parastā darba laikā. L 3056 17419o

Smiltenes virsmežniecība
mutvārdu izsolē 1934. g. 26. oktobrī pulksten 12 Smiltenes pagasta
valdes telpās

pārdos augošu mežu pēc celmu skaita
I, II, IV un V iec. mežniecībās, kopskaitā 71 vienība, no Ls 6 līdz
Ls 72 vērtībā.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-
jumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. 17417o

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem.

ntfV0!70ffi īīfflinO & 8-5 - oktobrī pīkst 13 pārdos Vidzemes
ULUCI&CJU UUUļJCt savst.kreditbiedrības telpās, Kaļķu ielā 7,
tās pašas kredītbiedrības uzdevumā otrreizējā atklātā vairāksolīšanā
sekošas akc. sab. „Teka" 60 pirmā izlaid, akcijas Ns 301 — 360,
2. izlaid. 100 akc. no Ns 601—700, 60 2. izlaid, akc. JNā 721—780;
kopā 220 akcijas par nominālvērt. Ls 22.000 Tuvākas ziņas augš-
minētā kredītbiedrībā no 10—14. '511

Zvērin. biržas mākleris P. Rupners.

Gulbenes pilsētas valde
š. g. 3. oktobrī, pulksten 12, savā kancelejā,

izdos ļauftt& otrreizējā izsolē
pamatskolas ēkas pusbūves darbus
ar uzņēmēja materiāliem. Drošība Ls 2000,— apmērā. Tuvākas
ziņas pilsētas valdē, darba laikā. Valde patur tiesības izsludināto
izsoli atcelt. 2* 17514

Pilsētas valde.

Nodokļu departaments
izdos jauktā izsolē š. g. 16. oktobrī pulksten 11

4500 kg krotonaidehīda,
5000 „ piridina bāžu,
3000 „ kristalliskā benzola piegādi.

Noteikumi saņemami spirta monopola nodaļā, L. Pils ielā
13/15, parastajā darba laikā.

1934. g. 25. septembrī. L 3060 17420

Nodokļu departamenta direktors E. Loske.

Rīgas pilsētas uzņēmumu valdes sūkDU staciis!
Bukultos, pie mazā Baltezera,

vajadzīgas

272,16 steru (28 Kub. asis) priežu malkas un
194,40 steru (20 Kub. asis) bērza malkos

ar piegādi š. g. novembri.
Rakstveida piedāvājumi pēc noteikumien, kas saņemami

Zīgfr. Meierovica buiv. 10, 4. istabā, iesniedzami Uzņēmumu
valdes kancelejā līdz š. g. 8. oktobrim pulksten 12. 17418


	Valdības Vēstnesis no. 218 27.09.1934��$桭瑸쎘㥏��運
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193ၗ鐜塗鐜����
	Akcīzes nolikums.�ㅪ慭�
	Valdības iestāžu paziņojumi.�䔇脜���倷彔䰰〰㐰�샪
	Article
	Article
	Article
	Article
	Saistošie noteikumi par tirdzniecību ar klijām.���������`
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�ऀᰀ蠁ࠇ쀼ᜁ䃆霜��큫欖
	Māksla.�猀㜴〱ㄳ
	KURSI.
	valsts tipogrāfija�橵浩敭è
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8


